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
qui m’a presque fait pleurer aussi.
Propos recueillis en conférence

de presse par S. C.
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« J’espère que cette fois on gagnera car
en coupe il n’y a que ça qui compte ».
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Le Paris Saint­Germain est le premier qualifié pour les demi­
finales de la Coupe de la Ligue ­dont le tirage au sort sera
effectué ce soir à Gerland, après OL­OM, en direct sur France

3. Les hommes de Laurent Blanc ont validé leur ticket en battant Bordeaux hier
soir en Gironde [3­1, buts de Pastore, Rabiot et Matuidi]. Les trois autres quarts
de finale ont lieu aujourd’hui : avant le choc des « olympiques » à Gerland à
20 h 55, Nantes recevra Nice et Troyes accueillera Evian/Thonon­Gaillard à
18 h 45. A noter une grosse surprise, mais cette fois en Coupe de France : Saint­
Etienne a été éliminé hier en trente­deuxièmes de finale à Cannes, équipe de CFA
[1­1, 4­3 aux tirs au but]. Les Azuréens accueilleront Plabennec, autre équipe de
CFA, mardi prochain.

PREMIER QUALIFIÉ1« Je n’ai pas les moyens
de lâcher quoi que ce soit ».
José Anigo, coach de l’OM, accorde

-comme Rémi Garde- une grande
importance à la Coupe de la Ligue,

dont le vainqueur accédera
au troisième tour préliminaire

de l’Europa League.
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LYON 6ème

APPARTEMENT
contemporain neuf
T2 EXCEPTIONNEL

DERNIER ÉTAGE

GRANDE TERRASSE

Prestations
haut de gamme

+ garage
Prix : Nous consulter

FONTANEL IMMOBILIER
04 74 60 38 57

IMMO DE FRANCE
RHONE

04 72 75 40 26

DARDILLY
limite Limonest lycée horticole

Ds imm. 1850 en pierres

T2 de 43 m2

au 2e étage. Séj. cuis., 1 chbre,
ind. Gaz, faibles charges.

DPE «E»

Px 115 000 €

Lyon 1er COLBERT

T2 de 40 m2 + 26 m2

hors « loi Carrez »,

3 grandes fenêtres, clair et calme,
beaux volumes, dpe « E »

Prix

185 000€ TTC

Votre contact :
IMMO de France

04.72.75.40.26

1ere OFFRE POSSIBLE : 176 000€
Date de fin des offres

le mercredi 12 février 2014 à 16 h
Visites sur place et sans rendez-vous le :

23 janvier de 16h30 à 18h30
29 janvier de 16h à 18h

6 février de 16h30 à 18h30

DPE : D / Effet de serre : D

OFFICE NOTARIAL
de Givors

04.78.73.01.11
06.87.02.94.29

IMMO
INTERACTIF

www.immobilier.notaires.fr

Surface Loi Carrez 59,63 m2. A
rénover. Menuiseries PVC double
vitrage. Hauteur plafonds 3,90 m
Vente immo-interactive sur
www.immobilier.notaires.fr

CX-ROUSSE LYON-1
10 rue Ozanam

APPARTEMENT T3 à vendre
dans un immeuble de canuts

LYON 8e

04.78.75.72.63
diagonale.fr

Maison de la Danse
Résidence neuve de standing

T3
59 m2, 3e étage, sud

Garage inclus

224.000€

LYON 8e

04.78.75.72.63
diagonale.fr

800 m. av. Frères Lumière
résidence neuve de standing

T3
62 m2, terrasse, jardin

228.000€

TRÈS URGENT
Je recherche pour un client

secteur

GRATTE-CIEL

T3, T4

paiement comptant

www.immodefrance-rhone.fr

Votre contact :
Madeline MATHIS

04.72.69.98.62

Immobilier

Ventes

Studio

LYON 3 105 000 €

Prox Mº Grange Blanche studio mez-
zanine clair calme Faibles charges
T B E P O Z E T T O P a t r i c k T R O N E L
06.10.86.23.08 7/7 jrs

VILLEURBANNE 99 000 €

Exclus Imm neuf lumin studio 18 m2

p a r k s s - s o l . C l a s s e é n e r g i e : E .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

BRIGNAIS 125 000 €

part. vd studio bis 38 m2 petite résid.
près Centre T. 04.50.34.56.33

VILLEURBANNE CUSSET 85 000 €

Joli studio rénové 3è étg pt imm belle
pce de vie tr lumin cuis ouv éq sde
wc cave s i tuat ion pr iv i lég iée px
comm/transp idéal 1er achat ou in-
vest loc Sylvie DIABATE 06.34.41.59.18
sdiabate@delastre-immo.com

LYON 3 Grange-Blanche 117 000 €

beau studio de 25 m2 av balcon et
place de stationnement situé à proxi-
mité de Grange Blanche et des Facul-
tés résidence soignée. Classe éner-
g i e : E . L Y O N I M M O B I L I E R
06.99.87.17.87

Limite 6e Villeurbanne 69 500 €

Joli studio 2e ét pt imm belle pce de
vue lumin cuis ouv SDE WC Situtat priv
pr cces Mº Charpennes Idéal 1er
achat ou investiss locat Loué meublé
4 5 0 e m e n s C l a s s e é n e r g i e : D .
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

1 Pièce

ST ETIENNE 44 000 €

Prox FAC idéal invest F1bis 41 m2 gde
cuis pièce vie + alcôve sdb DV chf ind
gaz fbles chges. Classe énergie: D.
ABICOM 04.77.79.31.19. REF. VD

PIERRE BENITE 85 000 €

limite St Genis Laval dans secteur ré-
sidentiel T1 bis rénové comprenant
une belle pièce de vie garage et
cave idéal investisseur. Classe éner-
gie: F. LYON IMMO 04.78.36.42.42

VILLEURBANNE 99 000 €

prox Gratte Ciel excellent état imm
ancien ravalé T1 31m2 pce vie par-
q u e t c a v e C l a s s e é n e r g i e : G .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

ECULLY 215 000 €

Prox ctre ds magnif copro gd stand
av parc arbo pisc tennis Sup Rdj T1
39,74 m2 av terrasse PP 40 m2 appt
qualité entièr rénové vue s/parc hall
av placd séj cuis s/terras b. sdb wc
cave. Classe énergie: NC. ORALIA
ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

LYON 4 135 000 €

FAI Rue de belfort nouveau ds imm
ancien T1bis 32m2 RdC sur cour inté-
rieure séj couchage en alcôve sde
wc séparé à rénover. Contactez Salo-
mon Donzaud 06 .19 .78 .82 .43 . ou
sdonzaud@delastre-immo.com

Lyon 8 - Montplaisir 103 000 €

Rue St Gervais joli T1 de 21.15m2 av
terrasse extérieur de 15m2 séj av coin
cuis sdb place parkg ss-sol vendu
loué 340e hors charges fin de bail
10/07/2016. contact : Chr i s tophe
Boulens 06.18.99.18.18.

Lyon 8 - Montplaisir 108 000 €

Rue St Gervais joli T1 de 22.75m2 av
terrasse extérieur séj av coin cuis sdb
place parkg ss-sol vendu loué 360e

hors charges fin de bail 18/09/2014.
c o n t a c t : C h r i s t o p h e B o u l e n s
06.18.99.18.18.

2 Pièces

VIENNE NORD 99 000 €

T2 lumineux de rénovation récente
cuis équipée salle d’O et wc séparé 2
park privatifs ds copro (réf 11917)
Classe énergie: D. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 7 JABOULAY 159 000 €

T2 box fermé s/sol cuis séj et pt bal-
con en mezz chbre et sdb cave. Rèf
11455. Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

CHAUFFAILLES 90 000 € A DEB

Centre ville, appart. T2, t. b. état, li-
bre, dans résid., 55 m2, 2ème ét. asc.,
chauf. élec. récent, 3 baies vitrées sur
balc. expo. sud, interphone, gge
ind., cave. Tél . Classe énergie: E.
06.84.38.63.95.

Lyon 5 - Quai Saône 243 000 €

Exclusivité Beau T2 - 57m2 4ème étg asc
vue sur Saône séj 21m2 parquet che-
minée cuis sép possib US 1 chbre sde
nbrx rangts prévoir travaux en an-
nexe une cave. Classe énergie: E. 6e
SENS 04.72.71.90.00

CHAMPAGNE AU MONT

D’OR

253 000 €

Ouest 1ère couronne - T2. Classe
énergie: C. 6e SENS 04.72.20.30.30.

Lyon 5ème 310 000 €

Ds imm ancien 4ème asc T2- 73.6m2

possib T3 séj 27m2 vur Saône cuis sdb
wc cave moulures cheminées. Classe
énergie: D. 6e SENS agence Brot -
teaux 04.78.24.91.53.

VOURLES 137 000 €

Exclusivité : ds bâtisse ancienne appt
à rénover en Rdj nbses poss d’amén
ptite copro de 3 appts faibles char-
ges pkg privatif Classe énergie: NC.
ETUDE CARLA 04.72.66.67.68

CALUIRE ET CUIRE 146 000 €

Prox bourg et voie verte beau T2 env
41 m2 ét élevé asc séj lumin/balc à
vivre cuis éq 1 chbre Cave et park
privé Classe énergie: D. www.mo-
immo.fr 04.72.76.37.80

LYON 7 Mº GARIBALDI 195 000 €

Imm ann 80 T2 env 53 m2 TBE calme
lumin 3/5 av asc sans vàv dble vitr
cave & gge s/s Classe énergie: D.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

LYON 7, Prox St Louis 180 000 €

T beau T2 env 51 m2 calme & lumineux
sans vàv 4e/6 asc séjour cuis us équip
gde chb cave s/s. Classe énergie: E.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

VILLEURBANNE 146 000 €

MºGratte Ciel vue except joli F2 49 m2

tr calme gde cuis, chbre 10 m2 parq
beau séj 18 m2 parq Poss gge en +.
Classe énergie: D. DECULTIEUX immo
04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 165 000 €

Mº Charpennes belle coprop 1993
sup F2 44 m2 + loggia 5 m2 Ouest cuis
équ séj parquet chb chauf ind parkg
ss-sol. Classe énergie: E. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 155 000 €

Mº Gratte-Ciel bel ancien T2 dernier
étage 60 m2 sud vue séj cuis équip 1
ch douche wc cave Tb état faibles
charges. CMT 04.37.24.09.14

LYON 3 Dauphiné 109 000 €

Ancien 40 m2 clair A rafraîchir Classe
énergie: C. POZETTO Patrick TRONEL
06.10.86.23.08 7/7 jrs

ST ETIENNE 43 000 €

Hyper ctre. F2 45 m2 à rénover cuis séj
+ alcôve chb sdb hall DV PVC flbes
chgd 1er ét. à voir. Classe énergie: D.
ABICOM 04.77.79.31.19. REF. VD

BRON 129 000 €

appt T2 52 m2 ds résidence fermée
calme séj/cuis en L ouverte cellier 1
ch bains cave parking privé prox bus
commerces. Classe énergie: D. LYON
IMMOBILIER 04.78.26.78.21

LYON 8 Pl. Lebret 110 000 €

Immeuble ancien calme belle vue T2
40 m2 cave en étage. Classe éner-
g i e : D . w w w . d e l a s t r e - i m m o . c o m
06.19.78.82.59

LYON 3 246 000 €

en dernier étage sans vis à vis au
calme à 12 mn gare Part Dieu T4
83 m2 séjour cuis us poss 3 ch sdb ga-
rage s-sol possible tps à la porte.
LYON IMMO 06.25.71.05.07

ST GENIS LAVAL 189 000 €

résidence récente vue dégagée T2
52 m2 balcon piscine garage double
en sus. Classe énergie: D. www.carre-
dorimmo.fr 04.78.56.24.30

LYON 3 Part-Dieu 165 000 €

Parfait état au calme lumineux T2
38 m2 1 chbre cave www.carredo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 100 000 €

bon état copropriété ravallée tennis
T2 33,06m2 pkg privé cave Classe
énerg ie : F . www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

LYON 3, rue Charrial 185 000 €

Proche du ctre balcon T2 56 m2 1
chbre 2 park cave. Classe éner -
g i e : N C . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 155 000 €

Gratte Ciel Exclusivité copro standing
plein ouest T2 43m2 1ch gge cave
Classe énerg ie : D. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

GRATTE CIEL 175 000 €

Pl. de la Mairie. BE emplac except T2
53 m2 chbre cave. Classe énergie: E.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

OULLINS 106 000 €

ent ièrement rénové t raversant T2
50m2 ch cave Classe énergie: NC.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

ST GENIS LAVAL 129 000 €

rénovation récente parking en sous
sol T2 47 m2 cuisine équipée balcon.
Classe énerg ie : D. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

COLLONGES AU MT D OR 115 000 €

Entièr rénové calme lumin T2 38 m2

chbre dress cave. Classe énergie: E.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 9 130 000 €

Exclus Idéalemt situé refait à neuf T2
50 m2 chbre mezz. Classe énergie: F.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 6, pr parc Tête d’Or 290 000 €

FAI. Empl. privilégié ds rés ht stand
beau T2 71 m2 gd balcon entrée gd
séj cuis chbre spac s/cour calme sdb
éq baign. wc sép Imm. sécur i sé.
Classe énergie: E. ORALIA ROSIER MO-
DICA 04.78.17.36.36

LYON 4e, hôp Cx Rousse 182 000 €

FAI, résid bon stand T2 bis 48m2 asc
séj s/cuis ouv. 1ch sdb wc gge ss-sol
idéal mobilité réduite. Contactez Sa-
lomon Donzaud 06.19.78.82.43. ou
sdonzaud@delastre-immo.com

VILLEURBANNE CUSSET 97 000 €

Investissemt loc. joli F2 rénov 1er ét pe-
tit imm idéalemt situé prox transports
ts comm entrée séj cuis éq ch sde wc
cave vendu loué bonne rentabilité à
saisir ! Sylvie DIABATE 06.34.41.59.18
sdiabate@delastre-immo.com

VILLEURBANNE 150 000 €

Limite Montchat ds pte rue calme
prox immédia te de la P l . Ronde
agréable T2 trav séj cuis ouv éq belle
chbes sdb wc ind cave. Tram comm
à 2 pas. www.delast re- immo.com
Muriel MARTINEZ 06.34.41.59.10

DIGOIN 35 000 €

rénov, cave park prox tt comm, rdc,
actuel loué.Tel:06.74.10.80.29

CHARLY 159 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moul in" .
appt T2 de 42m2 hab terrasse et jar-
din. dispo fin 2014. PSI 04.78.46.41.41
psiconseil-immo.com

GIVORS 122 000 €

Ctre, investisseur, appt neuf loué de
2012, T2 de 44.33m2, séj, chbre, avec
asc., entrée, parking. Classe éner-
g i e : B . R E S E A U C A P I F R A N C E
0 4 . 6 7 . 9 2 . 4 6 . 7 7 - J e a n A C K E R E R
06.80.62.31.34.

LYON 8 230 000 €

Tramway T2+T4, T3 ds résid moderne
2007 62m2 balcon et gge chauff indiv
elect volets roulants élect calme et lu-
mineux. Classe énergie: D. Contact :
Manuella Martin 04.37.65.47.48.

LYON 8 148 000 €

au 57 avenue Paul Santy joli T2 de
45m2 ds bel immeuble 2002 vendu
loué 515 e hors charges. contact :
Christophe Boulens 06.18.99.18.18.

VILLEURBANNE 155 000 €

Entre Charpennes et République pro-
che métro gd T2 51 m2 ds imm récent
cave et gge. Classe énergie: D. Con-
tact : 04.72.69.97.37. www.immode-
france-rhone.fr

VILLEURBANNE 150 000 €

Flachet T2 de 46m2 ds résid stand très
calme et proche métro cave et gge.
C l a s s e é n e r g i e : D . C o n t a c t :
04.72.69.97.37. www.immodefrance-
rhone.fr

LYON 8, rue Beauvisage 128 000 €

FAI gd T2 57 m2 poss 2 chbres ds ptit
imm asc inter gge + cave prox Tram
T4 A rafraichir. ATIS 04.72.75.01.19

LYON 7e métro Garaibaldi 195 000 €

FAI F2 de 53 m2 cave et gge ds imm
stand 3ème étg asc travers S/N Chauf-
fage indiv gaz. Bonne distr ib. ATIS
04.72.75.01.19
Nveau VILLEURBANNE 198 000 €

Carré de Soie, Le Luxembourg 2, T2
neuf en BBC RT 2005, 51 m2, balc gge
chauf ind gaz volets roults élect - Livr.
1er Sem 2015 BAMA 04.72.74.42.65

NVEAU ! VILLEURBANNE 248 000 €

République "le Picador" T2 neuf en
BBC RT 2005, 51 m2 gge chauff ind gaz
volets roulants électr Livr 3ème tr im
2015 BAMA 0.820.015.015

Lyon 1er - Chartreux 250 000 €

A 2 pas du Bd Cx Rousse TB T2 de 58m2

(T3 poss) ds résid récente de très bon
stand gge ss-sol. Classe énergie: C.
I m m o d e F r a n c e R h ô n e
04.72.75.40.30.

ECULLY 223 000 €

Démarrage chantier ! Le jardin des
Colombes T2 neuf en BBC RT 2005,
45 m2 balcon 13 m2 gge chauff ind
gaz volets roulants élec Livr 2e trim
2015. BAMA 04.72.74.42.65

LYON 6 231 000 €

Rare. Près église Puvis de Chavanne
appt T2 58 m2 résid bon stand et ré-
cente lumineux séj agréable 1ch sdb
v i s i te sur RDV Classe énerg ie : D.
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 3 212 500 €

Pr manu tabac fac T2 récent état neuf
45 m2 env cuis US amén ter rasse
Chauff clim réversible cave Poss gge
ss sol Bon placement A visiter Classe
énergie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Limite LYON 6 234 000 €

A débattre près église St Potain ét
élevé asc T2 53 m2 peintures refaites
traversant Classe énergie: D. G.B.I.C.
06.34.69.60.58

Francheville Le Bas 161 680 €

FAI T2 nf dispo imméd 45 m2, séj cuis
25m 2 ch excel l p res t gge en sus
12 000e cave nelles règl therm qua-
lité/cft pouv conv invest B rapport
q u a l i t é / p r i x f a c i l l o c G . B . I . C .
06.34.69.60.58

Centre VAISE 263 000 €

T2 neuf 2e ét 2 chbres, 58, 20 m2 bal-
con, terrasse 5, 20 m2 Nelles normes
Garages en sus dispo Dem à visiter
appt témoin G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 3e, rue Feuillat 158 000 €

FAI prox pl A Courtois T2 de 56 m2 env.
trav. hall, séj av alc, chbre av alc,
cuis sdb wc BE vue dégagée parq
chem Classe énergie: C. QUADRAL
06.63.06.57.50.

LYON 1 prox pl Terreaux 210 000 €

Rue des Capucins ds imm anc TBE T2
45, 05 m2 3e ét sans asc clair calme
charme de l’anc plaf à la française
pierres appar séjour 24, 5 m2 ch 10 m2

SDE cuis US Classe énergie: F. QUA-
DRAL 06.63.06.57.50.

ST DIDIER AU MONT D’OR 247 000 €

FAI. Ctre village T2 65 m2 1er étg tr lu-
min sol marbre dble séj sur terrasse pl
Ouest gde chbre av placards cuis ind
sdb cave cellier park Actuellem loué
libre le jour de la vente. Idéal couple
ou 1ère acqui. Classe énergie: F. QUA-
DRAL 06.37.19.36.69.

Villeurbanne - Flachet 132 500 €

dernier étg 49m2 vue sur Lyon calme
séj 20m2 sur bancon 7m2 expo Ouest
cuis équ chbre sdb wc sép asc cave
parkg. Classe énergie: D. Frais d’ag
r é d . w w w . p e o p l e i m m o . c o m
04.72.37.44.60

3 Pièces
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VILLEFRANCHE-SUR-SAONE

04.74.03.00.00
diagonale.fr

T3 de 63 m2

+ Balcon 11,45 m2

149.000€
LIVRAISON 2014

TASSIN-LA-
DEMI-LUNE

très bel appartement
en rez-de-jardin

dans résidence neuve
T3 de 56 m2

2 chambres,
pièce de vie ouverte

sur un jardin de 103 m2

très belles prestations
Frais de notaire réduits
251 000 € FAI
contact@6si

04 72 56 4000

★ ★ ★ ★ ★

HYPER CENTRE
VILLEFRANCHE

DUPLEX T5, T4, T3
Livraison 3e Trimestre 2014
Visites sur rendez-vous
FONTANEL IMMOBILIER
04 74 60 38 57

Très Belles surfaces
Grande Terrasses

APPARTEMENT
D’EXCEPTION

Ventes

GENAS Azieu 350 000 €

Exclusif, T3 trav. gd stand dern ét pte
résid réc prest luxe, cuis entièr éq ouv
s / s é j , 2 c h , s d b d c h e i t a l i e n n e ,
buand, cellier, 2 balc. clim réversi-
ble, chf ind gaz, 2 pl park s-sol, cave
C l a s s e é n e r g i e : N C . A g . B R A H I M
Mondher 06.26.84.31.69

ST PRIEST Beauvallon 148 000 €

[PH_519499700_1.jpg]Prox village T3
de 67 m2 ds belle résid calme, séj
dble s/balc, 1 chbre poss 2e, cuisine,
cave, stationmt privatif Classe éner-
g i e : E . w w w . g e r - i m m . c o m
06.03.05.20.79

BOURGOIN JALLIEU CTRE 148 000 €

T3 duplex 85 m2 lumin bx vols park
priv cave pte coprop. (Rèf 10429)
Classe énergie: D. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

VIENNE 105 000 €

compl. rénové T3 70 m2 env expo e/o
dernier étage cuis us/salon 30 m2
env 2 ch sde/wc (réf 10505) Classe
énergie: C. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 164 900 €

T3 59 m2 sans asc 2 ch cuis éq cellier
séjour balcon cave gge fermé com-
modités (réf 11433a) Classe éner-
g i e : D . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

LA MULATIERE 183 900 €

T3 63 m2 2 ch cuis éq séj s/balcon vue
Lyon cave stationnmt commod. Réf
11674 Classe énergie: D. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 163 000 €

T3 68 m2 asc travers N/S balcon 2 ch
parc ttes comm park cellier cave Réf
11779 Classe énergie: D. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

BEAUREGARD 158 000 €

A saisir! 7mn Villefranche S/S T3 ré-
nové cuis us 2 ch wc sép chf ind in-
terph park privé. (réf 11801) Classe
énergie: D. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

LYON 7 232 000 €

à rafraichir 78 m2 cuis ouv. s/séjour 1
balcon 5m 2 ch cellier cav epkg aé-
rien (Réf 11215) Classe énergie: D.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

LYON 3 232 000 €

Entre Préfecture et Part Dieu prox hal-
les T3 trav. au 4e av asc beaux volu-
mes cave calme. Rèf 11399. Classe
énergie: E. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

LYON 8 Etats Unis 145 500 €

T3 79 m2 2 ch cuis éq nbrx rangts gge
copro sécurisée. Rèf 11697. Classe
énergie: D. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

VIENNE 151 000 €

Rdjard 73 m2 cuis éq séj accède grde
terrasse vue verdure gge cave. Réf
11488 Classe énergie: E. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

BRINDAS

T3 67 m2 lumin centre ville calme cuis
éq ouv s/séjour balcon vue dégagée
2 chbres cave. Rèf 11549. Classe
énergie: D. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 239 000 €

Gd T3 102 m2 résid sécu séj/cuis 40 m2

2 gds chbs sdb wc nbrx rgts cave. Rèf
11803. Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 9, GARE DE VAISE 253 000 €

Imm 2008 68 m2 séj/balc cuis éq 2 ch
gge gaz étg élevé TBE. Classe éner-
gie: C. Gael Lombard 06.32.55.07.07.
6e SENS 04.72.20.30.30.

L’ARBRESLE 130 000 €

T3 60 m2 bon état séjour 30 m2 cuisine
U S é q u i p é e 2 c h b r e s C a v e .
www.agencetour immo.com TOUR
IMMO 04.78.48.88.28

OULLINS CENTRE 209 000 €

Centre ds résid fermée et sécu bel
appt contemporain T3 cuis éq ouv s/
lumineux espace de vie av balcon
2ch cave pkg coup de coeur ETUDE
CARLA 04.72.66.67.68

OULLINS 150 000 €

Exclusivité Les Célestins dernier ét ss
vàv b. vue dégagée T3 bé volets rou-
lants élec cave pkg privatif Classe
é n e r g i e : N C . E T U D E C A R L A
04.72.66.67.68

FRANCHEVILLE 195 000 €

Prox commod résid 2009 T3 agréable
pce vie 30 m2 Sud ouv s/balc 10 m2

cuis et sdb entièr équ gge en ss-sol.
Classe énergie: C-D. LAFORET IMMO
Craponne 04.78.57.50.01

FRANCHEVILLE 159 000 €

Exclusivité ds copro sécurisée av es-
paces verts au calme T3 de 60m2 + vé-
randa fermée av balc et parking LA-
FORET IMMO Craponne 04.78.57.50.01

LYON 7 Mº J. Jaurès 232 000 €

Ds imm 2002 T3 env 65 m2 TBE lumin
4/5 asc séj/balcon belle cuis éq 2 ch
rgts gge s/sol . Classe énergie: C.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

LYON 8 160 000 €

Monplaisir/Bachut imm av esp verts
T3 env 65 m2 4e av asc séj dble 2
chbres cuis éq Cave garage A voir
Classe énergie: D. www.mo-immo.fr
04.72.76.37.80

LYON 8, Bachut 142 000 €

Exclusif beau T3 env. 52m2 calme vue
dégagée séj dble balc cuis éq 1 ch
poss 2 chauff ind cave gge Classe
é n e r g i e : D . w w w . m o - i m m o . f r
04.72.76.37.80

VILLEURBANNE 158 000 €

Grandclément F3 résid 1970 eso verts
derbuer étage asc séh 2chbres parq
cuis meublée E/O vue dégagée.
Classe énergie: E. DECULTIEUX immo
04.78.54.87.86

FRANCHEVILLE 200 000 €

Coeur village au calme T3 neuf dispo
imméd 60 m2 balcon 5 m2 bel les
p r e s t a t i o n s g a r a g e F N R C M T
04.37.24.09.14

VICHY 235 400 €

Appt ent. rénové de gd stand, F3 cuis
et sde équip. à partir de 199.000e

www.capifrance.fr 06.81.13.11.08.

VAULX EN VELIN 226 000 €

Village. F3 duplex Rdc + 1- 87 m2 ex-
cel état cuis US équipée de qualité/
salon 2 chs mezz 16m2 terrasse 22 m2

gge Rés 2007. Classe énergie: D. DE-
C U L T I E U X I m m o 0 4 . 7 8 . 5 4 . 8 7 . 8 6 /
06.22.99.78.97

CALUIRE Margnolles 199 000 €

Clair vue 7e étage ascenseur Chauf-
fage individuel POZETTO Patrick TRO-
NEL 06.10.86.23.08 7/7 jrs

LYON 5 420 000 €

Belle résid sécur terrasse 14m2 vue
parc plein sud 100m2 contemporain
T4 av suite parentale 2 autres chbres
spac gge dble. Classe énergie: NC.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

TASSIN Plein Centre 249 000 €

Imm 2005 superbe terrasse sud de
20m2 beau séj lumineux cuis intégrée
et son ilôt 2chbres prestations qua-
lité. Classe énergie: C. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86

SEREZIN DU RHONE 185 000 €

F3 de 69,61 m2 2e ét très lumin cuis
équ séj + terrasse 6,41 m2 2 ch sdb
cave et park priv. Classe énergie: E.
Lyon Sud Immobilier 04.78.96.71.52.

CORBAS 244 000 €

Rare et except! Magnif T3 ds pte co-
pro de stand 2011 dernier étage av
asc esp de vie séj/cuis us 30 m2 ouv
sur terras 46 m2 Ouest poss achat gge
dble en ss-sol . Classe énergie: C.
Lyon Sud Immobilier 04.78.96.71.52.

STE FOY GRAVIERE 140 000 €

Etage asc balcon calme T3 71 m2 2 ch
p a r k c a v e . C l a s s e é n e r g i e : N C .
w w w . d e l a s t r e - i m m o . c o m
06.19.78.82.59

VAUGNERAY 215 000 €

Ds un écrin de verdure magnifique
RDJ av T. Belle vue dégagée proche
bourg et TCL il offre une pièce de
pièce exp Sud 2 ch et de belles pres-
tations opportunité rare. LYON IMMO
04.78.36.42.42

VILLEURBANNE 240 000 €

prox Montchat une vue à vs couper
le souffle s/Mts du Lyonnais T3 poss T4
93 m2 ds T. Belle résidence vaste sé-
jour/balcon 2 gdes ch gge + park.
C l a s s e é n e r g i e : D . L Y O N I M M O
06.25.71.05.07

ECULLY 199 500 €

ds parc av tennis au calme et ss vis à
vis beau T3 profitant d’un vaste séjour
ouv./Gd balcon cuis équipée neuve
ouverte 2 ch sdb park coll d. vtirage.
C l a s s e é n e r g i e : D . L Y O N I M M O
04.78.36.42.42

URGENT JE RECHERCHE

à l’achat pour clients sérieux appar-
tement 3 ou 4 pièces lumineux et
calme demander Martine REGNIER.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

ST GENIS LAVAL 229 900 €

Etat neuf hyper centre T3 70 m2 2 ch
park. Classe énergie: D. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 210 000 €

Totem Gratte Ciel très joli T3 63 m2 en
état irréprochable équipements de
gde qualité salon d’env 40 m2 av ac-
cès direct s/jardin bien rare. Gge en
sus. LYON IMMO 04.78.36.42.42

VOURLES 269 000 €

Parf état plein Ouest T3 66 m2 2 ch
gge. Classe énergie: C. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 3 210 000 €

Parfait état traversant au calme T3
63m2 2ch 1 place de parking Classe
énergie: C. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 210 000 €

Chateau Gaillard Excell état prox ttes
commod lumin T3 78 m2 2 ch park
priv. Classe énergie: E. www.carredo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 180 000 €

Gratte Ciel parfait état belles presta-
tions lumineux T3 62m2 2ch pkg priv.
cave Classe énergie: D. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 5 149 000 €

Bon état dernier étage vue panora-
mique T3 75m2 1 ch cave garage
Classe énerg ie : E . www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 3 Saxe Gambetta 239 000 €

En dernier étg imm récent bon standg
appt de 62m2 parfait éé cuis semi-ouv
séj av loggia 2chbres gge ss-sol. LA-
FORET 04.72.75.52.90

LYON 3 Rouget de l’Isle 210 000 €

T3 62 m2 ent refait à neuf 2 chbres
SDB cuis ouv/gd séj Parquet massif
dble vitr Idéal 1er achat. Classe éner-
gie: NC. LAFORET 04.72.75.52.90

TASSIN LA DEMI LUNE 240 000 €

résidence standing parc piscine ten-
nis T3 74m2 2 ch terrasse gge Classe
énergie: C. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

CROIX ROUSSE 237 000 €

à personnaliser copro 95 entretenue
en étage T3 60,24m2 garage Classe
énergie : D. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

LYON 4 Rue D’Ypres 199 000 €

parfait état vue dégagée balcon T3
72m2 1ch parking col lect i f Classe
énergie : D. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

LYON 6 St Nom de Jésus 392 000 €

Appt composé 2chbres poss 3 cuis
équ salon sur balcon idéalement si-
tué proche des cces transports éco-
les box fermé en sous-sol. LAFORET
04.72.75.52.90

ST GENIS LAVAL 139 000 €

A rafraichir expo Est balcon s/séj dble
vitr T3 59,13 m2 Carrez 2 ch stationne-
m e n t p r i v é . C l a s s e é n e r g i e : D .
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

GENAY 184 000 €

Parf état atypique au calme T3 80 m2

2 ch park privé. Classe énergie: D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 3 PREFECTURE 348 000 €

cet appartement traversant 75 m2
env en étage élevé a été entièr. ré-
nové par un architecte cuisine con-
temporaine ouv. s/séjour de 2 ch et
d ’ u n b a l c o n f i l a n t . L A F O R E T
04.78.68.78.78

LYON 3 Place Danton 220 000 €

parfait état immeuble de standing
balcon T3 62m2 2ch pkg en ss sol
Classe énerg ie : D. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 210 000 €

Charpennes ds immeuble ancien au
calme appt d’env. 70 m2 cuisine ou-
verte s/gd séj lumineux 2 ch et 1 sde
idéal pour 1er achat vendu av une
cave. LAFORET 04.78.68.78.78

ANNECY rue du Lac 850 000 €

Parf état dble expo vue sur lac T3
107 m2 2 ch balcon. Classe éner-
g i e : C . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 237 000 €

MºCharpennes dernier étage park T3
60 m2 / 113 m2 utiles 2 ch. Classe éner-
g i e : N C . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 289 000 €

Rare Gratte Ciel stand dernier étage
T3 78 m2 balcon 2 ch gge. Classe
énergie: NC. www.carredorimmo.fr
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE FLACHET

Excellent état dernier étage balcon
T3 61 m2 2 ch cave parking privé.
C lasse énerg ie : E . www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

OULLINS 159 000 €

Parf état vue dégagée T3 64 m2 cuis
éq 2 ch cave stationnements faciles.
C lasse énerg ie : D. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 8 275 000 €

Ds résid gd stand récente 2010 archit
contemp T3 de qualité av terrasse
14 m2 séj cuis sur terrasse 2 ch sur jar-
din gde sdb gge en ss-sol. TB prest.
Classe énergie: NC. ORALIA ROSIER
MODICA 04.78.17.36.36

VILLEURBANNE 205 000 €

Pl Maisons Neuves r Galilée rés sécu
calme T3 75, 68 m2 carrez trav ens 7e
ét entrée séj dble cuis éq ouvr/loggia
2 ch SDB nbrx rang Chauff coll Gge
cave A rafr Classe énergie: NC. ORA-
LIA ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

CALUIRE ET CUIRE 285 000 €

FAI. Pierre Brunier imm bon stand à
300m métro T3 85m2 séj cuis sép équ
2chs 2balcons sdb wc cave plce
parkg priv nbrx rangts. Classe éner-
gie: NC. Contactez Salomon Don-
z a u d 0 6 . 1 9 . 7 8 . 8 2 . 4 3 . o u s d o n -
zaud@delastre-immo.com

VILLEURBANNE 169 000 €

Appt 3 pièces dernier étg résid av jar-
din entrée av placards séj cuis atte-
nante équ poss US 2 belles chbres sdb
wc séparés cave très lumineux dble
expo E/O pr transpt et cces. Sylvie
DIABATE 06.34.41.59.18 sdiabate@de-
lastre-immo.com

VILLEURBANNE 172 000 €

Coeur Gratte Ciel T3 dernier étage séj
cuis ouverte 2 ch s/balcon sdb wc
cave prox métro et ts comm. www.de-
last re- immo.com Muriel MARTINEZ
06.34.41.59.10

VILLEURBANNE Flachet 161 700 €

Appt calme tr lumin dble expo E/O séj
cuis sép éq 2 belles ch av gds placds
sde av fenêtre wc sép. pkg résid bon
stand ravalement 2012 jard 300m mé-
t r o f l a c h e t S y l v i e D I A B A T E
06.34.41.59.18 sdiabate@delast re-
immo.com

Lyon 3 - Montchat 380 000 €

Spac agr appt proche place du Châ-
teau et parc Chamboyet grd séj sur
balcon plein sud cuis équ poss US 2
belles chbres dt une av sde sdb cave
poss gge. www.delastre-immo.com
Muriel MARTINEZ 06.34.41.59.10

VILLEURBANNE 188 000 €

Château Gail lard 5mn Mº Flachet
appt très lumin dble expo E/O agréa-
ble résid esp verts entrée dble séj pt
balc pl Ouest cuis éq av logg fermée
3 b. ch av plcds sdb wc cave pkg coll
poss gge prox écoles comm transpts
Sylvie DIABATE 06.34.41.59.18 sdia-
bate@delastre-immo.com

VILLEURBANNE 218 000 €

Gratte Ciel. Bel emplac T3 en étage
séj dble sur balcon cuis indép 2 ch
sdb wc cave poss de box. www.delas-
t r e - i m m o . c o m M u r i e l M A R T I N E Z
06.34.41.59.10

VILLEURBANNE 175 000 €

République. Agréable T3 réhabilité
3è et dern étg séj très lumin 2 ch cuis
ind sde wc. www.delastre-immo.com
Muriel MARTINEZ 06.34.41.59.10

VILLEURBANNE 144 000 €

Grandclément. Appt atypique ré-
nové au dern étage d’un imm bourg
séj tr lumin cuis sép 2 ch sdb wc pou-
tres appar parquet copro av gd parc
A voir. Sylvie DIABATE 06.34.41.59.18
sdiabate@delastre-immo.com

IRIGNY 235 000 €

FNR. Domaine du Château appt T3 de
75 m2 av terrasse et expo sud PSI
04.78.46.41.41 psiconseil-immo.com

CHARLY 245 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" T3
72 m2 hab terrasse et jardi. Dispo fin
2014. PSI 04.78.46.41.41 psiconseil -
immo.com
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LYON 8e

04.78.75.72.63
diagonale.fr

800 m av. Frères Lumière
immeuble neuf

T4 84 m2 + terrasse

330.000€

LYON 8e

04.78.75.72.63
diagonale.fr

Maison de la Danse
immeuble neuf de standing

T4
étage élevé, garage inclus

285.000€

VILLEFRANCHE-SUR-SAONE

04.74.03.00.00
diagonale.fr

T4 79 m2

+ terrasse
dernier étage

de 40 m2

livraison 2014

237.000€

IMMO DE FRANCE
RHONE

04 72 75 40 30

LYON-3 Part-Dieu
limite Lyon-6 Brotteaux

T3/T4 de 86 m2

ds imm. stand. 1965. Vue dégagée,
étage élevé, asc. Séj. double, cuis.

équipée, 2 ou 3 chbres. Cave
DPE «E»

Px 260 000 €

Ventes

CHARLY 209 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" T3
60 m2 hab terrasse. Dispo fin 2014. PSI
04.78.46.41.41 psiconseil-immo.com

VENISSIEUX

Ds pte copro T3 de 56 m2 en BE av
cave prox école comm gare. Façade
ravalée Idéal pr invest is. location
5 2 0 e h r s c h a r g e s . C l a s s e é n e r -
g ie: NC. www.delas t re - immo.com
Marlène RIBEIRAUD 06.19.78.82.27

Prox St Rambert en Bugey 52 000 €

Prix sacrifié (au lieu de 58 000e) T3
71m2 ds imm de caractère 2 ch séj
cuis sdb chauff gaz ind. balc cave
g r e n i e r S C I L e R e l a i s D a D
06.08.97.54.04 pas de frais d’agence.

LE GRAU DU ROI 309 000 €

1er ét., gd P3 69m2 env, travers, séj
cuis + 30m2, vue parc, port, expo S, 2
ch, sdb, wc, cel + park. DPE D/E.
Classe énergie: D. www.capifrance.fr
06.11.91.15.35.

LYON 7 métro Jean Macé 252 000 €

T3 ds résid 2002 bon stand étage
élevé plein sud vue dégagée chauff
indiv gaz cave et garage. Classe
énergie: C. Contact : Manuella Mar-
tin 04.37.65.47.48.

Lyon 7 Universités 274 000 €

Prox tramway T3 ds résidence récente
bon stand 77m2 gge chauff indiv gaz
sols parquets traversant libre juillet
2014. Classe énergie: C. Contact :
Manuella Martin 04.37.65.47.48.

VENISSIEUX 140 000 €

Moulin à Vent Les Cévennes joli T3
68 m2 avec balcon à vivre au calme
sur parc parking privé et cave. Exclu-
sivité. Classe énergie: D. LYON IMMO-
BILIER 04.78.00.86.21

LYON 8 145 000 €

Urgent T3 de 64 m2 situé à proximité
du Bachut au calme av une jolie vue
dégagée copropriété soignée. LYON
IMMOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 8 120 000 €

Urgent ! Urgent ! Rte de Vienne T3
56 m2 au RDC d’une petite copro 2 ch
dont une en souplex idéal étudiants
ou invest isseur. Classe énergie: E.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

VILLEURBANNE 210 000 €

Entre Charpennes et Doua T3 76m2 en
étage élevé bien exposé très lumi-
neux gd balcon gge et cave en ss-
so l . C lasse énerg ie : E . Contact :
04.72.69.97.37. www.immodefrance-
rhone.fr

VILLEURBANNE 198 000 €

Prox Montchat ds imm récent en
étage élevé T3 de 69m2 av balcon séj
inonde de lumière cuis poss us gge.
04.72.69.98.62 www.immodefrance-
rhone.fr

LYON 3, SANS SOUCI 299 000 €

beau T3 78 m2 en étage av ascenseur
résidence soignée au calme belle
orientation Est/Ouest garage fermé
et cave. Classe énergie: D. LYON IM-
MOBILIER 04.78.00.86.21

VILLEURBANNE crs E Zola 220 000 €

Mº République à 50 m ds rés bon
stand T3 71 m2 cuis éq neuve terr
11 m2 trav Chauff ind gaz A saisir Gge
ds imm en sus 15 000 e Classe éner-
gie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Caluire Boutary 200 000 €

Ds résid TB stand avec parc et tessnis
T3 de 70m2 balcon 7m2 vue dégagée
traversant très clair cave et parkg
collectif. Classe énergie: D. Immo de
France Rhône 04.72.75.40.26.

NVEAU VILLEURBANNE 276 000 €

République Le Picador T3 neuf en BBC
RT2005 58 m2 balcon 10 m2 gge chauf
ind gaz volets roults élect Livr 3ème
trim 2015. BAMA 0.820.015.015

VENISSIEUX Parc Parilly 213 000 €

Chantier en cours ! Le Jardin des Lilas
T3 neuf en label qualitel BBC RT 2005,
62 m2 balcon 9 m2 park chauff ind
gaz volets roulants élect Livr 1er Trim
2014 BAMA 04.72.74.42.65

ECULLY 300 000 €

Démarrage chantier ! Le jardin des
Colombes T3 neuf en BBC RT 2005,
65 m2 terrasse 16 m2 jard priv 141 m2
gge chauff ind gaz volets roul électr
Livr 2e trim 2015 BAMA 04.72.74.42.65

VILLEURBANNE 177 000 €

Gratte Ciel lumin T3 67 m2 traversant
séj cuis us 40 m2/balcon plein Sud ss
vàv calme 2chs asc gge cave. Classe
énergie: D. Frais d’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

Francheville Le Bas 200 000 €

FAI T3 neuf 60m2 balcon 5 m2, 2e ét
belles prest louable immédiatement
nelles règ. therm qual/cft FNR bons
rappor t s qual i té/pr ix gge en sus
12000e G.B.I.C. 06.34.69.60.58

L’Arbresle 98 000 €

Rue Jean Moulin ds petit imm années
60 T3 de 57m2 + balcon au 3ème étage
vue agréable et dégagée E/O. A ra-
fraîchir. Classe énergie: E. Immo de
France Rhône 04.72.75.40.26.

VENISSIEUX

Grandes terres en étage élevé 3 piè-
c e s d e 6 7 m 2 e n v s é j c u i s i n d é p
2chbres sdb cave en ss-sol. contact :
Christophe Boulens 06.18.99.18.18.

VILLEURBANNE 135 000 €

Flachet T3 61 m2 dernier ét calme lu-
m i n à r a f r a î c h i r v u e d é g s é j
20 m2/balc cuis sép us poss 30 m2 2
ch asc park cave. Classe énergie: D.
F r a i s d ’ a g r é d . w w w . p e o -
pleimmo.com 04.72.37.44.60

LYON 7, rue Pierre Robin 189 000 €

FAI. entre Mº Garibaldi et Faculté
Lyon 3 T3 67 m2 en RdC dans immeu-
ble RIC appt traversant av 2 ch s/jar-
din cuisine sép séj sdb eaux et chauf-
fage collectifs av compteurs prév.
quelques travx. Classe énergie: NC.
QUADRAL 06.37.19.36.69.

VILLEURBANNE 140 000 €

150m Mº Cusset 3 pièces de 63m2 lu-
mineux séj sur balcon 2chbres par-
q u e t a s c e n s e u r i n d i v g a z c a v e .
Classe énergie: D. Frais d’ag réd.
w w w . p e o p l e i m m o . c o m
04.72.37.44.60

4 Pièces

MEYZIEU 263 000 €

FAI, A saisir T4 duplex dern ét., résid
réc sécu parc privé prox comm éco-
les transpt, aucun travx à prévoir, cuis
éq ouv s/gd séj balc, à l’ét.: 3 ch, sdb,
2 wc. Gge dble Classe énergie: NC.
Ag. BRAHIM Mondher 06.26.84.31.69

CALUIRE ET CUIRE 241 500 €

appt T4 66.15 m2 hab entrée cuis éq
séj/salon 2ch sdb cave gge copro sé-
curisé pr commodités Réf : MB557
Classe énergie: E. GESTION ET PATRI-
MOINE DE LA DOMBES 04.74.98.08.55

STE FOY LES LYON 147 000 €

T4 70 m2 à rénover 3 ch cave gge en
suppl. Rèf 11450. Classe énergie: D.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 239 000 €

T4 81 m2 3 ch pièce de vie 34 m2 bal-
cons larges vue s/parc 2 pl. priv. Rèf
11689. Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

VENISSIEUX CENTRE 175 000 €

Village appt T4 92 m2 vaste séjour 3
ch loggia (réf 11802) Classe éner-
g i e : D . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

LYON 7, Parc Blandan 283 000 €

T4 81 m2 E/O vue/Mt Lyonnais Four-
vière 2 ch dble séj 31 m2/balcon cave
box fermé 30 m2 Réf 11717 Classe
énergie: E. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 379 000 €

T4 86 m2 3 ch pièce de vie 34 m2 ter-
rasse et jardin 100 m2 2 places priva-
tives cave. Rèf 11715. Classe éner-
g i e : D . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VIENNE 179 000 €

Maison T4 TBE ss sol jardin prox écoles
crèche ramass scol bus urbain Réf
11811 Classe énergie: D. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 8, Mendès France 563 000 €

T4 duplex 140 m2 terrasse 40 m2 gd séj
av cuis us éq haut de gamme 3 ch dt
suite parentale 2 sdb gge. Classe
énergie: D. 6e SENS 04.72.71.90.00

FRANCHEVILLE Le Haut 265 000 €

T4 centre bourg 2 ch poss 3 sde wc 2
balcons gge simple au 3e et dernier
étage ac asc. Classe énergie: C. 6e
S E N S V C O R N U T 0 6 . 8 5 . 5 7 . 7 2 . 7 2 /
04.37.23.04.58

VERNAISON 159 000 €

Ds bâtisse ancienne T4 59 m2 dble séj
cuis us éq 2 ch sde cave pkg Fbls chgs
Classe énergie: en cours. 6e SENS V
C O R N U T 0 6 . 8 5 . 5 7 . 7 2 . 7 2 /
04.37.23.04.58

LYON 6 Blvd des Belges 470 000 €

T3 89 m2 en parf état dble séj 42 m2

cuis équ 2 ch sdb wc sép. Classe
énergie: D. 6e SENS G Benkimoun
06.99.18.64.56 ou 04.78.24.91.53

Lyon 5ème 490 000 €

Ds ancien grd T4 126m2 poss T5 séj
vue Croix Rousse cuis 3ch sdb wc
cave parkg poss rafraÏchissement à
prévoir. Classe énergie: D. 6e SENS
agence Brotteaux 04.78.24.91.53.

LA TOUR DE SALVAGNY 250 000 €

T4 duplex 92 m2 centre village séjour
avec cuisine équipée prox ts cces et
transp. www.agencetourimmo.com
TOUR IMMO 04.78.48.88.28

CHASSELAY 215 000 €

Maison village T4 - 85m2 entièr ré-
nové 2chbres cuis sàm salon cour in-
térieure. www.agencetourimmo.com
TOUR IMMO 04.78.48.88.28

STE FOY LES LYON 170 000 €

ds agréable résid T4 81m2 lumineux
séj av balc cuis amén 3ch en parquet
rgts pkg privé + cave Classe éner-
gie: D. ETUDE CARLA 04.72.66.67.68

LYON 3 Mº Garibaldi 310 000 €

Lumiè re e t vue dégagée T4 env
110 m2 gd séjour cuis éq 6e/7 asc 3
gdes chbres Chauff ind gaz cave s/s.
Classe énergie: D. www.mo-immo.fr
04.72.76.37.80

LYON 7e Mº Garibaldi 265 000 €

Ds résid av jard beau T4 env. 90 m2 TBE
au calme absolu 3 chbres beau séj
cave et gge ss-sol Classe énergie: E.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

VILLEURBANNE 225 000 €

Maisons Neuves copro bien entrete-
nue F4 82 m2 5è ét asc gardien gde
cuis équ 12m2 3chs séj loggia parkg
privé gge. Classe énergie: D. DECUL-
TIEUX immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 257 000 €

Grandclément résid 1993 grd F4 99 m2

séj salon 42m2/loggia 7m2 2 ou 3 chbs
gde cuis équ chauf ind gaz. Classe
é n e r g i e : C . D E C U L T I E U X i m m o
04.78.54.87.86

VAULX EN VELIN 173 000 €

Planétarium F4 au 7ème ét/9 de 95m2

vue dégagée résid 1980 cuis équ sa-
lon 3 chbres sde balcon à vivre gge
cave chauff coll. Classe énergie: C.
DECULTIEUX Immo 04.78.54.87.86 /
06.22.99.78.97

LYON 5 185 000 €

vue dominante bus beaux volumes
contemp très lumin T4 av 3chs rgmts
cuis équ balcons. Classe énergie: D.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

TASSIN HORLOGE 249 500 €

Charmant T4 petite rue vue dégagée
re f a i t n eu f av gg e ba lcon g d es
chbres parquet rangts cuis réc belle
entrée. Classe énergie: C. DECUL-
TIEUX immo 04.78.54.87.86

BRON CENTRE 299 000 €

idéalement placé ctre Bron T4 89 m2
av terrasse 23 m2 séj/cuis ouverte et
équipée 38 m2 3 ch 2 bains cave et
garage fermé. Classe énergie: D.
LYON IMMOBILIER 04.78.26.78.21

LYON 5 Fourvière 300 000 €

Calme absolu parc arboré jardin
30 m2 T4 87 m2 pt immeuble 82 cave
gd gge. Classe énergie: D. www.de-
lastre-immo.com 06.19.78.82.59

STE FOY Gravière 170 000 €

Etage asc balcon calme T4 de 82 m2

2 chs parkg cave. Classe énergie: D.
w w w . d e l a s t r e - i m m o . c o m
06.19.78.82.59

VAUGNERAY BOURG 260 000 €

Environnement exceptionnel pour ce
pro je t de cons t ruc t ion neuve au
coeur du village proche TCL pièce à
vivre spacieuse 4 chbres Parking +
garage. LYON IMMO 04.78.36.42.42

OULLINS Glacière 158 000 €

Idéalemant situé T4 av vue superbe
s/Mts du Lyonnais et Lyon Tr lumin et
calme refait à neuf beau séj av bal-
con 3 ch + rangts cuis éq récente
park privé. LYON IMMO 04.78.36.42.42

LYON 7 Garibaldi 243 000 €

métro Garibaldi agréable 4 pièces
de 88 m2 climatisé b. pièce à vivre
35 m2 dt cuis équipée loggia 3 ch sdb
chauf ind garage en s-sol possible.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

ST FONS PLEIN CENTRE 179 900 €

commerces et transports à la porte
beau T4 de 85 m2 état irreprochable
chauf ind parking s-sol opportunité à
saisir. Classe énergie: D. LYON IMMO
04.78.36.42.42

LYON 4 Croix Rousse 299 500 €

Gros Caillou superbe duplex Croix
Roussien de type F4 92 m2 env utiles
av beaucoup de cachet état impec-
c a b l e à v o i r . L Y O N I M M O
04.78.36.42.42

ST GENIS LAVAL 355 000 €

Résid 2009 av piscine T4 95 m2 ter-
rasse 21m 2 poss gge dble en sus
Classe énerg ie : D. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

TASSIN LA DEMI LUNE 475 000 €

Situation privil pr ce bien rare beau
duplex contemporain 110 m2 env très
lumineux ouvr s/superbe terrasse exp
sud entièr ds la verdure 4chs. LYON
IMMO 04.78.36.42.42

VAULX EN VELIN 139 000 €

bon état au calme belle résidence T4
84m2 3ch garage Classe énergie: C.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE Salengro 268 000 €

étage élevé balcon à vivre sans vis à
vis T4 98m2 3ch 2 pkgs Classe éner-
g i e : C . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

LYON 3 Part-Dieu Sud 379 000 €

Au coeur du 3ème ds immeuble 1950
très bien entretenu appt 103 m2 com-
posé de 3chs cuis ht gamme ouv sur
sé jo u r gar age e t cave . L AF OR ET
04.72.75.52.90

TASSIN LA DEMI LUNE 425 000 €

rez de jardin résidence 2007 av pis-
cine T4 95m2 3ch cave garage Classe
énergie: C. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

LYON 5 Limite Tassin 159 000 €

bon état traversant E/O proche com-
modités T4 65m2 3ch cave pkg Classe
énerg ie : E . www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 233 000 €

Prox Parc Tête d’Or. Lumin T4 env
91 m2 ss vàv offr séj av loggia fermée
cuis ind équ 3 ch sddche poss gge en
suppl. LAFORET 04.78.68.78.78

VILLEURBANNE 245 000 €

Gratte Ciel. Situation idéale T4 travers
75 m2 au 5e étage/6 ds résid 1998 séj
dble ouv sur alcon 2 ch poss 3 cuis éq
ind Cave gge. LAFORET 04.78.68.78.78

LYON 3 372 000 €

Parf état E/O balcon au calme T4
85 m2 3 ch gge dble. Classe éner-
g i e : C . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

LYON 3 LAFAYETTE 499 000 €

bel immeuble ancien asc dernier ét
T4 120m2 hab. 2 ch gge cave Classe
énergie: C. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

ST GENIS LAVAL 359 000 €

Résid 2010 belles prest Rdj T4 105 m2

400 m2 terrain 3 ch gge dble. Classe
énergie: C. www.car redor immo. f r
04.72.13.90.00

TASSIN LA DEMI LUNE 550 000 €

Résid haut de stand pisc ss vàv calme
T4 106 m2 3 ch gge dble cave terrasse
41 m2. Classe énergie: C. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

LYON 6, pr parc Tête d’or 410 000 €

Empl. privilégié pr ttes comm. tr. bon
imm stand conf T4 90m2 travers ét
élevé balc expo E/O séj/ch av parq
cuis ind éq sdb wc séparé nbx rgts
cave pkg Classe énergie: NC. ORALIA
ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

FRANCHEVILLE 290 000 €

FAI. Pl. marché T4 88 m2 2e ét/3 asc
résid Pitance 2010 trav ss vàv séj s/
terras Sud cuis éq s/balc 3 ch placds
sdb sde buand chf ind élec gge dble
sus 20 000e aux pieds ttes commodi-
tés. Classe énergie: D. ORALIA ROSIER
MODICA 04.78.17.36.36

OULLINS 165 000 €

FAI ds résid bon stand esp verts appt
dern ét. vue pano balcon T4 76 m2 BE
séj dble 2 ch parquet cuis sép cellier
dress. sdb b. prest parkg priv. extér
cave. Classe énergie: NC. ORALIA
ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

LYON 6 265 000 €

A 2 pas du parc Tête d’Or T4 trav
Nord/Sud séjour salon cuis ind 2
c h b r e s s d e w c a p p t c l i m a t i s é
w w w . d e l a s t r e - i m m o . c o m M u r i e l
MARTINEZ 06.34.41.59.10
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LYON 8e

04.78.75.72.63
diagonale.fr

800 m av. Frères Lumière
T5 neuf dernier étage

grande terrasse
prestations de qualité

560.000€

LYON 8e

04.78.75.72.63
diagonale.fr

MAISON DE LA DANSE
au 8ème et dernier étage
Vue imprenable, bonnes prestations

T5
Grande terrasse, triple expo.

460.000€

★ ★ ★ ★ ★

HYPER CENTRE
VILLEFRANCHE

DUPLEX T5, T4, T3
Livraison 3e Trimestre 2014
Visites sur rendez-vous
FONTANEL IMMOBILIER
04 74 60 38 57

Très Belles surfaces
Grande Terrasses

APPARTEMENT
D’EXCEPTION

Ventes

IRIGNY 275 000 €

FNR. " Villa Visina" appt T4 de 79m2

avec terrasse. BBC PSI 04.78.46.41.41
psiconseil-immo.com

CHARLY 329 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" T4 de
80 m2 hab. avec terrasse 70 m2. dispo
fin 2014 PSI 04.78.46.41.41 psiconseil-
immo.com

CHARLY 284 000 €

FNR. "Domaine du vieux moulin" T4 de
86 m2 hab terrasse. Dispo fin 2014. PSI
04.78.46.41.41 psiconseil-immo.com

CHAPONOST 295 000 €

Ds ancienne bâtisse appt T4 rénové
de 113m2 hab terrasse jardin entrepôt
en annexe combles de 100m2 amé-
nageable. PSI 04.78.46.41.41 psicon-
seil-immo.com

VILLEURBANNE 230 000 €

FAI.Sect République/Gratte-Ciel su-
perbe T4 rénové av goût ds résid bon
stand fermée cuis av coin repas sàm
loggia 10m2 cave et parking privat.
Ph 591 . www.de las t re - immo.com
Marlène RIBEIRAUD 06.19.78.82.27

MEYZIEU 112 400 €

FAI. agréable T4 tbé av cave vue dé-
gagée s/montagnes du bugey pr
commerces écoles transports. Ph 973.
www.delastre-immo.com Marlène RI-
BEIRAUD 06.19.78.82.27

VENISSIEUX 195 000 €

Ctre, rue Gambetta, bel appt de
82.06m2, 3 ch, 1er étg avec cuis
équip. , gge, proche t ram métro.
C l a s s e é n e r g i e : D . R E S E A U C A P I -
FRANCE 04.67.92.46.77 - Jean ACKE-
RER 06.80.62.31.34.

CALUIRE ET CUIRE 360 000 €

Rare ctre, t.bel appt de 107m2 avec
terrasse, 3 ch, asc, résid. calme, pisc,
parc, parkg. Classe énergie: E. RE-
SEAU CAPIFRANCE 04.67.92.46.77 -
Jean ACKERER 06.80.62.31.34.

LYON 8 155 000 €

Opport à saisir! T4 85 m2 au pied des
commerces à 2 pas du métro Mer-
moz-Pinel grand séjour avec balcon
3 chbres parking. Classe énergie: C.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 8 PROX MAIRIE 269 000 €

appartement 90 m2 en dernier étage
grand séjour ouvrant s/une loggia 2
ch 2 bains parking privé. Classe éner-
g i e : E . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

LYON 8 Monplaisir 300 000 €

Joli T4 85 m2 situé en dernier étage au
calme rue Saint Romain état neuf ré-
novation totale d ela copro ila 3 ans.
Exclus. Classe énergie: D. LYON IM-
MOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 8 145 000 €

Urgent T4 64 m2 situé à proximité du
Bachut au calme av une jolie vue dé-
gagée copropriété soignée. Classe
é n e r g i e : N C . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

VILLEURBANNE 140 000 €

A saisir proximité Grand Clément ds
pte résid fermée T4 de 68 m2, 2 chbres
poss 3 Balcon 04.72.69.98.62 www.im-
modefrance-rhone.fr

LYON 8 385 000 €

à voir absolument T4 93 m2 en parfait
état ds copro de 2006 à seulement 5
mn du coeur de Monplaisir garage
dble faire offre. Classe énergie: A.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

VILLEURBANNE Mº Répub 375 000 €

Négoc réc T4 stand vue Sud impren
gde terr + vér cuis séj 3 ch 2 bs Ch ind
gaz dble gge Classe énergie: C-D.
Bard Immo 06.16.37.16.67 7/7 jrs

VILLEURBANNE 315 000 €

Bd A France Mº Gratte-Ciel pr Carre-
four résid Jardin d’Ermez constr RIC
2005 appart 95 m2 séj cuis 35 m2 3 ch
2 sdb Chauff ind gaz loggia Terrasse
15 m2 Dble gge en sus Classe éner-
gie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 6, rue Vendôme 428 000 €

Triangle d’or rés b stand appt 96 m2
séj salon cuis aména. ouverte av bar
2 ch sdb douche baign. volets roul
central cave grenier gge en sus à
vendre ou à louer/son terrain Classe
énergie: E. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Nveau VILLEURBANNE 278 000 €

Carré de Soie, Le Luxembourg 2, T4
neuf en BBC RT 2005 73 m2, terrasse
17 m2, gge, chauff ind gaz, volets roul
élect. Poss TVA 7% en zone ANRU - Livr.
1er Sem 2015 BAMA 04.72.74.42.65

LYON 6 rue Bossuet 460 000 €

3e ét 130 m2 travers cuis séj sal 3 ch
SDB SDE Chauff ind gaz/son terrain
3, 25 m ss plafond Fbles charges
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 6 462 000 €

FAI pr Puvis Dechavanne/Vendôme/
Roosevelt ds résid b stand réc empl
except appt à rafraich 99m2 séj 3ch
sdb sde cuis Chauf gaz Pl pkg à louer
ou à ach Poss prof libérale Classe
énergie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

ECULLY 474 000 €

Démarrage chantier ! Le Jardin des
Colombes T4 duplex neuf en BBC RT
2005, 104 m2 balcon 16 m2 gge dble
chauff ind gaz volets roulants élec
Livr 2e trim 2015 BAMA 04.72.74.42.65

LYON 6 321 000 €

Except qualité/prix ds imm b stand
ent rénové T4 séjour/salon cuisine
US amén 40 m2 2 chbres asc Poss
park en sus G.B.I.C. 06.34.69.60.58

NVEAU ! VILLEURBANNE 364 000 €

R é p u b l i q u e " l e P i c a d o r " T 4 n e u f
BBC RT 2005, 80 m2 balc 10 m2 gge
Chauff ind gaz volets roulants électr
Livr 3ème trim 2015. BAMA 0.820.015.015

CALUIRE cours A Briand 255 000 €

Face Cité Internationale 105 m2 cave
park Prévoir travaux Excell affaire
prix/m2 A saisir Classe énergie: D.
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

CALUIRE centre 310 000 €

FAI lumineux T4 82 m2 ds l’anc TB vue
Saône séj cuis US 3 ch dble vitr Chauff
ind gaz cave Fbles ch Pr commod
Frais d’agence réduits Classe éner-
gie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 5 Point du Jour 285 000 €

RDJ calme sans vàv 4 pces 91 m2/jar-
din 45 m2 S/E séj 30 m2 cuis 13 m2 3 ch
2 SDB parq Stat numér Classe éner-
g ie : D . F ra i s d ’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

LYON 2, Quai St Antoine 590 000 €

FAI immeuble Pitance T4 105 m2 av
asc. 3 ch sde sdb cuisine séparée et
intégrée TBE dress. buand. gardien
nbreux placards DPE vierge. QUA-
DRAL 06.63.06.57.50.

Villeurbanne Salengro 210 000 €

Immeuble 2006 4 pièces 80 m2 plus
balcon calme excellent état séj cuis
US 30m2 3chs sdb et buanderie asc
gge. Classe énergie: C. Frais d’ag
r é d . w w w . p e o p l e i m m o . c o m
04.72.37.44.60

VILLEURBANNE 225 000 €

R é p u b l i q u e m é t r o 2 m n T 4 8 5 m 2

vendu loué 980 e/ms bail jusqu’en
07/2015 séj cuis équ 3 ch asc cave
gge libre. Classe énergie: D. Frais
d ’ag réd. www.people immo.com
04.72.37.44.60

VILLEURBANNE 200 000 €

Flachet 4 pièces ss vàv 77m2 balcons
à vivre séj cuis amér ic equ 30m 2

3chbres belle sdb nreux placards
gge et cave. Métro à 5mn. Classe
énergie: D. Frais d’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

CALUIRE bourg 310 000 €

Lumin T4 de 80 m2 ds imm bourgeois
1850 vue dég/Saône et Mt D’or séj
cuis us 35 m2 3 chs rén réc dble vitr in-
div gaz cave fbles chges. Pr comm.
Classe énergie: D. Frais d’ag réd.
w w w . p e o p l e i m m o . c o m
04.72.37.44.60

5 Pièces

LYON 8, Moulin à Vent 210 000 €

Idéal famille T5 101 m2 gd séj balcon
4 ch cuis éq sdb nbx rgts + gge. Réf
11727 Classe énergie: D. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 7 314 000 €

T5 vue/Fourvière Mt Lyonnais 3 ch
dble séj balcon belle cuis 2 park prox
tram bus parc Blandan. Rèf 11740.
Classe énergie: C. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

CHARPENNES 390 000 €

Négoc au calme imm récent dern ét
T5 duplex 105 m2, 99 m2 carrez ter-
rasse ouest cuis éq 3 ch bur séj 2 bs b
prest gge dble Classe énergie: B-C.
Bard Immo 06.16.37.16.67 7/7 jrs

TASSIN LA DEMI LUNE 510 000 €

résid 2005 haut stand duplex 129m2 s/
jard 120m2 séj cuis cellier 3 ch poss 4
bureau 2 sdb 2 wc 2 gge cave Classe
énergie: en cours. 6e SENS Mme Four-
nier 06.08.97.56.56 ou 04.78.24.91.53

CRAPONNE 305 000 €

Ds pte copro réside récente au calme
av commod immédiates TB appt
91 m2 av terrasse plein sud gge park
priv prestats et bien d’équipemt de TB
niveau. Classe énergie: C-D. LAFORET
IMMO Craponne 04.78.57.50.01

FRANCHEVILLE 249 000 €

Calme pr commod beau T5 de 94 m2

av séj dble expo Sud 3 ch poss 4, sdb,
buand cuis éq gd balc cave gge
park priv Classe énergie: E-C. LAFO-
RET IMMO Craponne 04.78.57.50.01

LYON 7e St Louis 269 000 €

ds bon imm année 70, T5 env. 101 m2

calme et BE séj dble cuis éq 3 ch cave
et p lace park Classe énergie : D.
www.mo-immo.fr 04.72.76.37.80

LYON 3 Mº Garilbaldi 445 000 €

Résid standing av jard beau T5 env.
113m2 lumineux beaux parquets séj/
balc 3ch sdb sde cave gge Classe
é n e r g i e : D . w w w . m o - i m m o . f r
04.72.76.37.80

LYON 7 St Louis 269 000 €

F5 102 m2 séj-salon 29 m2 parquet 3
grdes chbres cuis éq spac E/O chauf
gaz parkg privé. Classe énergie: D.
DECULTIEUX immo 04.78.54.87.86

Limite 6e Créqui 315 000 €

T5 103 m2 2 balcs 36 m2 E/O 4e étage
séjour double cuisine 3 chbres nbrx
rangts Parking CMT 04.37.24.09.14

VILLEURBANNE 272 000 €

Grandclément résid sympa/jardin F5
spacieux 116 m2 3 chbres parquet séj-
salon 35m2 cuis équ + cellier parkg ss-
sol. Classe énergie: E. DECULTIEUX
immo 04.78.54.87.86

VILLEURBANNE 290 000 €

Près Doua F5 de 102m2 6ème étg asc
vue dégagée séj-salon 34m2/balcon
3chbres cuis équipée garage. Classe
é n e r g i e : D . D E C U L T I E U X i m m o
04.78.54.87.86

ST FONS CENTRE 248 000 €

Beau duplex de 176m2 (118 loi carrez)
rénové 4chs 2 sdb sans travaux av grd
g g e / a t e l i e r à v o i r r a p i d e m e n t .
Classe énergie: C. Lyon Sud Immobi-
lier 04.78.96.71.52.

CALUIRE ET CUIRE 490 000 €

Vue impren sur parc Tête d’or et
Rhône appt 120 m2 refait à neuf TB
prest 2 bains nbx rangts cave gge.
Classe énergie: D. LYON IMMOBILIER
04.78.26.78.21

ST GENIS LAVAL 335 000 €

Rare av 35 m2 terrasse en dernier
étage d’une belle résid sécu ds beau
parc T5 lumin en parf état 3 ch 2 bains
g g e d b l e s s v à v . L Y O N I M M O
04.78.36.42.42

LA TOUR DE SALVAGNY 332 000 €

Exclus, rare. Parc privé de 6 500 m2 ar-
boré potager privatif havre de paix et
le paradis pr les enfants appart plein
de charme 4 ch bur 150 m2 uti les.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

STE FOY LES LYON 248 000 €

ds belle copro av parc T. beau 5 piè-
ces de 113 m2 baigne de lumière E/O
vaste séjour 4 ch dt suite parentale
18 m2 sdb + sdo cuis meublée gge
poss. Classe énergie: D. LYON IMMO
04.78.36.42.42

LYON 8 Prox Hôpitaux 449 900 €

Au 4ème et dernier étage magnif T5
127 m2 av balcons terrasse s/verdure
équipements de gde qualité Garage
+ cave. Classe énerg ie : D. LYON
IMMO 04.78.36.42.42

VILLEURBANNE 283 000 €

Gratte Ciel dernier étage d’une rés.
Pitance av parc et tennis T5 100 m2

env état impeccable lumineux séj
dble + 3 ch balcon gge dble en sus.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

LYON 8 425 000 €

Entre Monplaisir et Berthelot T. Beau
T5 117 m2 4 ch loggia s/jardin gge
fermé cave bus et tram + commerces
à 200 m habitable de suite. LYON
IMMO 04.78.36.42.42

ST GENIS LAVAL 264 000 €

prox commodités jardin 640m2 T5
90m2 + 90m2 gge Classe énergie: D.
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 182 000 €

MºBonnevay balcon cave T5 95 m2

env 3 ch poss 4 cuis équ. Classe éner-
g i e : N C . w w w . c a r r e d o r i m m o . f r
04.72.13.90.00

LYON 3 Part Dieu 379 000 €

Bir -Hakeim résidence de standing
parfait état T5 103m2 3ch balcon gge
www.carredorimmo.fr 04.72.13.90.00

VILLEURBANNE 295 000 €

Gratte Ciel. au coeur de la vie com-
merçante ds imm TB entretenu T5 tra-
vers env 122 m 2 au 5e et dernier
étage séj/sàm 4 ch sde et sdb cave
et gge. LAFORET 04.78.68.78.78

VILLEURBANNE 387 000 €

République. Imm très bon stand tra-
vers terrasse Ouest T5 duplex 3 ch gge
dble. Classe énergie: B. www.carre-
dorimmo.fr 04.72.13.90.00

COLLONGES AU MT D’OR 330 000 €

Parfait état plein Sud volumes géné-
reux T5 92.53 m2 3 ch (poss 4) garage
cave. Classe énergie: NC. www.car-
redorimmo.fr 04.72.13.90.00

COUZON AU MONT D’OR 567 000 €

Parf état maison familiale cadre pri-
v i l é g i é a v v u e T 5 1 5 5 m 2 t e r r a i n
1 000 m2 4 ch bur gge et dépend.
Classe énerg ie : C. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

CALUIRE Prox Cx Rousse 475 000 €

Parf état belles prest parc arboré T5
13 7 m 2 4 ch t e r ras se cave p ark .
Classe énerg ie : D. www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

CALUIRE Pl. Gutemberg 344 000 €

FAI. TB copro calme sécu gd appt
122,15 m2 vue pano séj dble Sud s/
balc cuis entièr éq cellier atten 4 ch
sde sdb wc nbx rgts pl. park cave Px
commod. Classe énergie: NC. ORA-
LIA ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

CORBAS rue des IFS 169 000 €

FAI. Px Av. Corbetta, comm, transpts
ds résid calme agréable lumi T5 78 m2

étg élevé vue dégag B. prest gde en-
trée s/sàm séj cuis entièr éq 3 ch sdb
cave park. Classe énergie: NC. ORA-
LIA ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

ST SYMPHORIEN D’OZON 245 000 €

proche ctre ville spacieux appt situé
au 1er étage d’une villa séjour sàm
cuis ine 4 ch stat ionnement pr ivé
cave fb les chges envi ronnement
agréable. Exclu Classe énergie: D.
C e n t u r y 2 1 I M M O O Z O N T é l
04.72.21.90.21

CORBAS 203 000 €

Prox t tes commod (écoles comm
transpts) T5 en sup état 4 ch cuis éq
balcon vue dégagée cave et park
sécu. Classe énergie: D. Century 21
IMMO OZON Tél 04.72.21.90.21

VENISSIEUX Concorde 135 000 €

spac. appt T5 4 ch cuis éq nbreux ran-
gements balcon cave gge ds résid.
fermée arborée prox ttes commodi-
tés. Exclu. Classe énergie: D. Century
21 IMMO OZON Tél 04.72.21.90.21

VILLEURBANNE 567 000 €

bel appartement en duplex à Répu-
blique 134 m2 hab avec un vaste sé-
jour 3 ch belle terrasse plein ciel de
30 m2 garage. Classe énergie: C.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

LYON 8 199 000 €

Urgen t cause dépar t ! Rou te de
Vienne T5 99 m2 au dernier étage
d’une petite copro beaux volumes lu-
mineux stationnement cave. Classe
é n e r g i e : D . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

LYON 4 Croix-Rousse 675 000 €

A déb ds imm anc pr Mº Hénon et
cces F5 218 m2 séj sal 80 m2 chem
cuis US 22 m2 3 ch poss 4, 2 SDB Chff
ind gaz Poss gge en sus Classe éner-
gie: C. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 1er 520 000 €

Entre Bourse et Opéra appt 141 m2 ds
résid b stand asc 4e ét Chauff ind gaz
séj 40 m2 4 chbres poss 5 Cave Tra-
vaux à prévoir Classe énergie: D.
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Limite LYON 6e-4e 479 000 €

FAI Caluire face Parc Tête d’Or vue
/Rhône luxueux T5 trav 120 m2 ét
élevé asc séj sal baie vitrée salon terr
11 m2 3 ch cuis av coin repas cave
Poss achat ou loc Gge en sus Classe
énergie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 6 620 000 €

Rare ds résid stand sur son terrain
appt sur quai travers 116 m2 séj 50 m2
2 ch poss 3 ét élevé asc priv vue ex-
cept Croix Rousse et Fourvière Classe
énergie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Plus de 5 pièces

RILLIEUX 240 000 €

part. vd duplex 133 m2 5 ch. expo sud
vue gar. en +, à voir t.04.78.88.22.20

Lyon 6 Rue Bossuet 665 000 €

Coeur des Brotteaux, bel apparte-
ment de 171m2 excellent état. A voir.
Classe énergie: D. Immo de France
Rose Marie Mathez 06.09.93.32.28

LYON 6, Prox Bd Belges 1 150 000 €

Parc tête d’or rare ds imm s/son ter-
rain magnifique appt 204 m2 ét élevé
trav E/O séj 50 m2 5 ch sdb sde 2 wc
+ studio av kitch sde 20 m2 bonne
rentabilité 2 caves poss 2 park Classe
énergie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

CALUIRE ET CUIRE 899 000 €

Unique cadre except nature et calme
T7 210 m2 pce de vie 116 m2 cuis US
terrasse 100 m2 expo Sud Ouest et Est
5 ch 4 sdb 2 gges dt 1 dble. Classe
énergie: D. Frais d’ag réd. www.peo-
pleimmo.com 04.72.37.44.60

Fermes

VILLENEUVE 519 000 €

pr Villefranche au calme ferme rénov
237 m2 hab cuis éq salon séj chem
suite parentale à l’ét mezzanine 2ch
bur sdb dépdce terr clos 5 100 m2. Réf
: MB576 Classe énergie: C. GESTION ET
P A T R I M O I N E D E L A D O M B E S
04.74.98.08.55

BOURGOIN JALLIEU 189 000 €

f e r m e 8 2 m 2 h a b + d é p c c f u e l
7 000 m2 T. ts médecins commerces
écoles etc... Rare. Rèf 09472. Classe
énergie: E. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

5mn CAHORS 250 000 €

Anc. ferme 120m2, cuis, 4 ch, sal/
sàm, s/sol complet, nbses dépend.,
t e r r . 1 . 5 h a . C l a s s e é n e r g i e : D .
www.capifrance.fr 06.65.79.35.72.

RECHERCHE UNE GDE SURFACE

habitable ou ferme à réhabiliter av
dépendances + terrain pour un inves-
tisseur paiement assuré urgent. De-
mander D. Debiesse LYON IMMO
04.78.36.42.42

Garages

LYON 8 52 000 €

à saisir au sein d’une belle résidence
sécurisée de 2007 lot de 4 garages en
sous-sol possibilité d’achat à l’unité.
LYON IMMO 04.78.36.42.42

Investisseur

LYON 9 490 000 €

Part vd bureau loué 370 m2 locataire
1er ordre, recette 42.400e/an y com-
pris charges et taxe foncière.
Tél: 06.09.06.73.36 ou par mail :
jonery.bernard@neuf.fr

VILLEURBANNE centre

A saisir bien situé en copro murs ha-
bitation pour création 7 appts de 58
à 77 m2 av mezz A réaliser Pouv conv
à investiss 7 park b renta Px et plans
nous consulter étude projet dispo
mail : g.gbic@sfr.fr Fax 04.78.94.92.46

VILLEURBANNE 155 000 €

2 studios près Mº Charpennes ds im-
meuble ancien 20 m2 env bon état
loué 950 e mensuel 10 400 e annuel
fbles chges ds copro vendu libre ou
occupé rapport 7º brut env à visiter.
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

VILLEURBANNE

Aff except plateau 490 m2 div pour 8
studios 50 m2 chacun env Poss achat
lots sép Pouv conv à march biens
Bonne rent Prix et plan nous consulter
g.gbic@sfr.fr G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Prox Gratte-ciel 174 500 €

A débattre T3 rén ds jolie résid fermée
expo N/S tr calme park cuis éq + cel-
l i e r s é j o u r 2 c h b r e s B a r d I m m o
06.16.37.16.67 7/7 jrs

LYON 8 480 000 €

FAI Quartier commerçant murs com-
merciaux supéret te ou autre cce
427 m2 7 park clim chauf élec ré-
cente valeur locative 3500e/m - 42
000e/an G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Limite LYON 6e-4e 255 000 €

FAI face cité internationale Berges du
Rhône appt en copro 105 m2 résid
bon stand. divisible en 4 logts conv à
investiss ou marchands de biens poss
studio 26 m2, 23 m2, 21 m2, 25 m2 ou
T2 52 m2 à créer Etudes plans à dispo
G.B.I.C. 06.34.69.60.58

Lofts

LYON 1 Prox Croix Rousse 390 000 €

et ttes com., esprit loft 120 m2 + mezz
50 m2 séj 70 m2 cuis ouv 2 ch poss 3/4
volumes et clarté. Classe énergie: D.
www.ger-imm.com 06.03.05.20.79
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ALIX

Très belle maison de village
en pierres dorées, 98 m2,

terrasse en bois, vue dégagée,
entièrement rénovée,

petit terrain
et cave voutée de 48 m2.

Dpe « E »

Votre contact :
IMMO de France

04.72.75.40.26

Ventes

Maisons

VILLEFRANCHE (69400) 249 000 €

Cette maison neuve T4 sur 321m2 de
terr., prox. ctre ville, prestations ga-
ran t ie à 3mn du C.V. www.capi -
france.fr 06.80.83.30.29

BEAUJEU 297 000 €

160 m2 s/sol aménagé s/terrain arb.
2ét, 5 ch dont 1 suite parent. Grd séj,
grde cuisi équip, terr. 04.74.69.24.97

VILLARS LES DOMBES 280 000 €

maison s/ss sol semi enterré 104m2

hab cuis salon/séj 3ch 2 sde gge 2 VL
terrain clos arboré 1038m2 prox com-
modités réf : MB579 Classe énergie: E.
GESTION ET PATRIMOINE DE LA DOM-
BES 04.74.98.08.55

VILLENEUVE 240 000 €

maison tradi t 110 m 2 s/ss -sol cuis
meublée séj/salon 3 ch bureau sdb,
ss-sol 2 pces gge 2VL terrain 1243m2

réf MB586 Classe énergie: E. GESTION
E T P A T R I M O I N E D E L A D O M B E S
04.74.98.08.55

SAINT ANDRE DE CORCY 495 000 €

au calme maison contemporaine
217m2 hab cuis éq 20m2 vaste séj/sa-
lon 54m2 bureau gge 2VL à l’ét 5ch
terrain 13500m2 env. réf MB592 GES-
TION ET PATRIMOINE DE LA DOMBES
04.74.98.08.55

AMBERIEUX EN DOMBES 294 000 €

vil lage av commodités maison ré-
cente de 2009 125m2 hab cuis ouv s/
vaste séj/salon suite parentale gge à
l’ét 3ch sdb s/ 409m2 terrain réf MB591
Classe énergie: D. GESTION ET PATRI-
MOINE DE LA DOMBES 04.74.98.08.55

VANDEINS 137 000 €

au calme ds hameau dépendance à
réhabiliter poss d’aménager 300m2

grenier s/ 2000m2 de terrain toit neuf
réf MB597 GESTION ET PATRIMOINE DE
LA DOMBES 04.74.98.08.55

BRINDAS centre 519 000 €

P r o x t t e s c o m m o d b e l l e m a i s o n
165 m2 entièr rénovée gd séj 4 chres
SDE/SDB cuis éq Jardin 1 000 m2 clos
a r b o r é V u e C l a s s e é n e r g i e : C .
www.ger-imm.com 06.03.05.20.79

TREPT 182 000 €

Prox crémieu. Exclus. Maison de vil-
lage en pierres 101 m2 4 chbres + bur
garage cave cc 300 m 2 te r r . Rè f
10227. Classe énergie: E. www.parlez-
moidimmo.fr 04.78.61.66.56

ST GEORGES DE RENEINS 183 700 €

Exclus ctre maison de ville en pisé
180 m2 5 ch 8 pièces cave poss 3 lo-
gements . Ré f 11684 Classe éner -
g i e : D . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

LEYRIEU 220 000 €

5mn Crémieux Maison de village en
pierres 86 m2 séj + chem FF cuis éq 2
ch véranda gge 202 m 2 te r r . Rè f
11870. Classe énergie: G. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

RARE CHATILLON (01) 450 000 €

Exclus maison sur 1/2 niveau 330 m2
surface 4 ch terrain 2 460 m2 cons-
t ruct ible. (réf 11977) Classe éner-
g i e : D . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VAULX EN VELIN 372 000 €

maison 2002 175 m2 parcelle 510 m2
séj lumineux cuisine us 5 ch 1 sdb
2wc. Réf 09738. Classe énergie: C.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

VAULX EN VELIN 249 000 €

Village maison 2004 100 m2 parcelle
200 m2 séj lumineux 4 ch 1 sdb 2wc
garage. Réf 09800. Classe énergie: A.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

TERNAY 279 000 €

maison 180 m2 ter r 1 000 m2 rdc
90 m2 et ss 90 m2 idéal 2 fam ou 1 fam
av enfants indép (réf 10582) Classe
énergie: D. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

VAULX EN VELIN 320 000 €

vil lage maison 130 m2 4 ch séjour
30 m2 véranda piscine garage. Réf
11240. Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

ST MAURICE/DARGOIRE 345 000 €

maison en pierre séjour 3 ch cave
chapis et cour fermée. (réf 11139)
Classe énergie: D. www.parlezmoi-
dimmo.fr 04.78.61.66.56

THURINS 288 000 €

Rontalon superbe vue pour cet te
maison s/terrain 1 158 m2 100 m2
hab 3 ch. Rèf 11305a. Classe éner-
g i e : C . w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

YZERON 365 000 €

FAI sup maison ancienne rénovée
250 m2 6 ch séj 55 m2 terr 1 500 m2 (réf
11306) Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

LYON 8 BACHUT 432 000 €

maison années 30 d’env 100 m2 4 ch
av jardin 250 m2 sans vàv + garage.
( r é f 1 1 5 2 2 ) C l a s s e é n e r g i e : A .
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

12 mn VIENNE 169 000 €

Maison village 5 ch poss 2 appts cour
2/3 hab toiture OK prox école (réf
11078) Classe énergie: E. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

TREPT 365 000 €

TB villa 164 m2 séj cuis éq 4 ch gge
dble sdb 1 800 m2 terrain pisc excel
état. Rèf 11564. Classe énergie: F.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

FRANCHEVILLE Le Haut 439 500 €

Maison 5 pièces 109.50 m2 4 ch par-
celle 494 m2 gge bus Bellecour (Réf
11647) Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

10 MN NORD BOURGOIN 210 000 €

maison de village rénovée 100 m2
hab séj + cuis us éq 3 ch 576 m2 t.
cave. (réf 11987) Classe énergie: A.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

ST GENIS LAVAL 349 000 €

s/terrain plat de 310m2 pr ctre projet
de construction maison mitoyenne :
spacieux séj 40m2 4ch dt 1 suite pa-
rentale toi t terrasse végétal isé RT
2012 vrd et viabil i tés comp. ETUDE
CARLA 04.72.66.67.68

SOLAIZE 280 000 €

Nouveau idéal investisseur ou brico-
leur maison tradi à finir d’amén 135m2

s/demi niveau av gge cave en ss sol
jard plat 509m2 3ch poss 4 chem à
300m village Classe énergie: F. ETUDE
CARLA 04.72.66.67.68

ST GENIS LAVAL 164 000 €

coup de coeur idéal jeune couple ou
1er investissement jolie ptite maison
ancienne au coeur village refaite à
nf av bcp de goût vieil les pierres,
chem ... pti t ext. b. ch mezzanine
C l a s s e é n e r g i e : D . E T U D E C A R L A
04.72.66.67.68

CRAPONNE 349 000 €

Rare exclusivité. magnifique villa ré-
cente prest/équipemt d’excel lent
nveau mitoyenne ss vàv calme à 2
pas écoles transports comm jard priv.
paysager pl Sud gge pakg LAFORET
IMMO Craponne 04.78.57.50.01

CRAPONNE 499 000 €

Fond d’ impasse ds sect t rès rés id
belle villa 125 m2 Rdc séj déplaf av
cuis ouv et cellier suite parent Etg 3
ch sdb gd gge att av mezz amén ter-
rain clos 1 000 m2 av pisc. Classe
énergie: D-C. LAFORET IMMO Cra-
ponne 04.78.57.50.01

CRAPONNE 499 000 €

Au calme villa individuelle très lumi-
neuse 144m2 env. rdc b. pce de vie
av triple expo cuis éq av accès direct
à gd gge 2ch sde à l’ét 2ch sdb ter-
rain clos 1220m2 av pisc Classe éner-
gie: E-F. LAFORET IMMO Craponne
04.78.57.50.01

SEPTFONDS 272 000 €

3KM CAUSSADE (82) maison 150m2,
cuis sal sàm, 3 ch, bur., terrasses,
gge, pisc. couverte, terr. 2.776m2.
Classe énergie: D. www.capifrance.fr
06.65.79.35.72.

CAHORS (46) 469 000 €

20mn, maison de maître 3 niv de
200m2 chac., dép., parc clos murs,
pisc, terr. 3.000m2, idéal hôtel de
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
04.72.13.90.00

GRIGNY 149 000 €

Hyper centre maison T3 95m2 2ch
Classe énerg ie : E . www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

STE FOY LES LYON 995 000 €

Chemin de Fontanières vue imprena-
ble sur Lyon, maison 160 m2 5 ch ter-
ra in 1 250 m 2 pisc . www.car redo-
rimmo.fr 04.72.13.90.00

BRIGNAIS 450 000 €

part. vd maison ancienne + dépend.
et terrain 1530 m2 T.04.50.34.56.33

LYON 7 933 €

CC. maison de ville T4 TBE terrasse
eau froide compris dans charges à
s a i s i r . 0 4 . 8 1 . 0 7 . 0 6 . 6 6 f r a i s 1 9 5 e

www.milim69.fr

MIONS CENTRE 205 000 €

Agréable Maison de ville 1998 au RdC
gge fermé 1er étg séj cuis poss US wc
belle terrasse ss vàv 2èétg 2 chs av
placards sdb wc faibles charges à
v o i r r a p i d e m e n t . w w w . d e l a s t r e -
i m m o . c o m M u r i e l M A R T I N E Z
06.34.41.59.10

CHARLY 399 000 €

FNR "Domaine du Vieux Moulin" mai-
son 123m2 hab + garage et terrasse 5
ch terrain 550m2 PSI 04.78.46.41.41
psiconseil-immo.com

CHARLY 370 000 €

FNR. "Domaine du Vieux Moulin" mai-
son 123m2 hab + garage et terrasse 5
ch terrain 477m2 PSI 04.78.46.41.41
psiconseil-immo.com

VENISSIEUX 149 000 €

Prox gare du métro et du parc de Pa-
rilly Maison 2007 à terminer idéal 1er
achat. Non soumis DPE. Classe éner-
gie: NC. Century 21 IMMO OZON Tél
04.72.21.90.21

TOUSSIEU 350 000 €

FAI. Sup maison d’avril 2013 T4 bonne
facture ds sect calme av vue sur prai-
rie Rien d’autre à faire que de s’instal-
ler et savourer la tranquilité des lieux.
www.delastre-immo.com Marlène RI-
BEIRAUD 06.19.78.82.27

DECINES 320 000 €

FAI maison s/2 nivx 1e ét : 3 ch cuis
séj au RDC : sous-sol complet de
123m2 av buand chaufferie et gd gge
Idéal artisan. Ph 480. www.delastre-
i m m o . c o m M a r l è n e R I B E I R A U D
06.19.78.82.27

ST SYMPHORIEN D’OZON 249 000 €

maison de type avec au rez de
chaussée d’une cuisine indép séj av
accès au jardin wc gge au 1er ét. : 3
ch sdb à moins de 5 mn ttes commo-
dités. Exclu Classe énergie: E. Cen-
tury 21 IMMO OZON Tél 04.72.21.90.21

CHAPONNAY 569 000 €

Hors lotissmt maison d’archit 2004 sur
1 584 m 2 ter rain au Rdc séj 50 m2

chbre av dche atten buand à l’étg 3
ch sdb dress sur s-sol semi-enterré
90 m2 Exclus. Classe énergie: C. Cen-
tury 21 IMMO OZON Tél 04.72.21.90.21

CORBAS 309 000 €

Au calme ds impasse coquette mai-
son ind de PP av séj ouv sur véranda
cuis éq 3 ch bur sdb av dche et baign
gge jardin clos et arbo ss vàv. Exclus.
Classe énergie: D. Century 21 IMMO
OZON Tél 04.72.21.90.21

CORBAS 319 000 €

Spac maison à prox écoles et comm
av séj cuis cellier sddche 2 wc 4 ch
gge. Classe énergie: D. Century 21
IMMO OZON Tél 04.72.21.90.21

CORBAS 296 000 €

au calme maison indiv av sjéour sa-
lon cuis éq 3 ch ss-sol hors sol com-
plet av cuisine d’été annexe et ga-
rage jardin clos et arboré 638 m2. Rèf
24865. Classe énergie: D. Century 21
IMMO OZON Tél 04.72.21.90.21

CORBAS 297 000 €

prox écoles et commerces spacieuse
maison av beau séjour 32 m2 cuis
cellier 2 sdb 4 ch gge le tout s/terrain
381 m2 exlu. Réf. 24889 Classe éner-
gie: D. Century 21 IMMO OZON Tél
04.72.21.90.21

LYON 8, Prox Mº Mermoz 550 000 €

Pinel dans petite rue calme vente de
2 maisons s/la même parcelle idéal
pour 2 fami l le s ou inves t i s seu r s .
Classe énergie: E. LYON IMMOBILIER
04.78.00.86.21

LYON 8 530 000 €

maison de 1930 avec cachet beau
séjour av cheminée ouvrant sur un
jardin au calme sans vis à vis 4 ch +
bureau + garage. Classe énergie: C.
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

VILLEURBANNE 430 000 €

à Cusset maison individuelle 134 m2
séjour av cheminée 3 ch beau jardin
arboré au calme garage à 2 pas des
écoles. Classe énergie: E. LYON IM-
MOBILIER 04.78.00.86.21

CURIS AU MONT D’OR 750 000 €

Ds propr XVIIes appt d’except 300 m2/
2 nivx 5 chbres gge beau terrain av
pisc privée prest ht gamme cp coeur
assuré. Classe énergie: E. Immo de
F r a n c e R o s e M a r i e M a t h e z
06.09.93.32.28

LISSIEU 600 000 €

Coeur Lissieu à 10 mn Techlid à Limo-
nest maison de 222 m2 habitable s/
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

FAI à 150 m de l’hôtel de ville terrain
763 m2 2 entrées poss réalisation 19
emplac pour gges ou park actuellem
local 200 m2 av logt/terrain 763 m2
Bon invest iss et renta loc G.B. I .C.
06.34.69.60.58

CHASSIEU ---- à partir 280 000 €

Bourg centre terrain à bâtir 600 m2 à
660 m2 viabilisés eau électr égout Li-
bre choix constructeur Réservez ra-
pidt ! Dem doc et plan Dem doc et
plan g.gbic @sfr.fr ou 06.34.69.60.58

Viagers

LYONNAISE DE VIAGER

la retraite solidaire: Véronique CAN-
DELA et ses experts à votre service. au
04.78.26.00.16 Lyon 6e 145 r Vendôme
www.lyonnaisedeviager.com

LYON 2 82 000 €

Cptant + rente 1 268e/ms. Viager oc-
cupé 1 T 70 ans. T2 110m2 ds imm
haussmanien 1 ch cuis gd séj cave
tbé Classe énergie: NC. LYONNAISE
DE VIAGER 04.78.26.00.16

VILLEREST 18 000 €

Cpt + rente 500e/ms. Viager occupé
1T 82 ans maison 90 m2 env. s/345m2

terrain 3 ch grenier aménageable
cave Classe énergie: NC. LYONNAISE
DE VIAGER 04.78.26.00.16

COURS LA VILLE 120 000 €

Bqt + rente 2 000e/ms. Viager libre si-
tué à 4km Le Cergne 1T 74 a b. villa
contemporaine 160m2 s/2 610m2 de
terr 3ch 1 sdb 1sde parc paysager
Classe énergie: D-E. LYONNAISE DE
VIAGER 04.78.26.00.16

MANTHES 45 000 €

Cptant + rente 380e/ms Viager oc-
cupé 2T 72a. villa de 2000 de 100m2

s/1 700m2 terrain 3 ch piscine Classe
énergie: D. LYONNAISE DE VIAGER
04.78.26.00.16

VILLEURBANNE 42 000 €

Cptant + rente 500 e/ms. Viager oc-
cupé 1T 74 ans B. T3 74 m2 dernier
étage av asc chbre séj dble cuis sdb
balc cave gge. Classe énergie: NC.
LYONNAISE DE VIAGER 04.78.26.00.16

Spécialiste en VENTE VIAGER

Recherchons sur les départements
69-26-07-73-74-84 et 38 appartements,
maisons et propriétés. Etude person-
nalisée, discrétion assurée. Contac-
ter Mme PELLISSIER "SUZANNE IMMOBI-
LIER" 04.76.48.96.04 ou 06.07.80.47.22

LYON 6 40 000 €

FAI+rente 525 e/m près mairie et rue
Tête d’Or viager occupé 1 T 68 ans F3
62 m2 ds résid bon stand 2 ch balc ter-
rasse Et élevé asc cave Aff rare Classe
énergie: D. G.B.I.C. 06.34.69.60.58

LYON 3 CPT 112 000 €

+ 770 e/mois rente. Viager libre loué
(560 e/mois) homme 83 ans T2 au 1er
étage av gge et cave ds imm très ré-
cent. VIAGERS ROCHAT 04.72.84.67.20
www.viagers-rochat.com

GENAY CPT 91 000 €

+ 845 e/ms rente à payer. Viager oc-
cupé couple 84 et 85 ans maison 4
pièces 120 m2 et terrain 800 m2 VIA-
G E R S R O C H A T 0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0
www.viagers-rochat.com

OULLINS CPT 65 000 €

+ 450 e/mois de rente à payer viager
occupé dame 64 ans belle maison
sur 3 niveaux sur terrain 562 m2. VIA-
G E R S R O C H A T 0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0
www.viagers-rochat.com

VILLEURBANNE La Soie 30 000 €

Cptant + 450 e/ms rente. Viager oc-
cupé dame 75 ans T3 69 m2 séj cuis 2
ch sdb balcon cave park. VIAGERS
ROCHAT 04.72.84.67.20 www.viagers-
rochat.com

ECULLY CPT 103 000 €

+ 360 e/ms rente. Viager occupé
dame 70 ans T3 jolie résidence av
parc 2 gds balcons cav eparking ex-
c e l l e n t é t a t V I A G E R S R O C H A T
0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0 w w w . v i a g e r s - r o -
chat.com

MORNANT CPT 70 000 €

+ 800 e/mois de rente à payer viager
occupé dame 88 ans jolie maison en
pierres de 180 m2 env sur un terrain d
e 5 0 0 m 2 V I A G E R S R O C H A T
0 4 . 7 2 . 8 4 . 6 7 . 2 0 w w w . v i a g e r s - r o -
chat.com

Villas

MEYZIEU 320 000 €

Villa neuve T5 séj + cuis us 3 chbres
garage dble CC urbain terrain 442 m2

piscine RT 2012. Rèf 11611. Classe
énergie: A. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

STE FOY LES LYON 785 000 €

Villa 5P 170 m2 s-sol complet parcelle
1 700 m2 gge dble spa sauna. Rèf
11830. Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

ST LAURENT D’AGNY 395 000 €

FAI v i l la T7 160 m2 garage jardin
1 600 m2 dépdce. (réf 11561) Classe
énergie: D. www.parlezmoidimmo.fr
04.78.61.66.56

MORNANT 499 000 €

FAI, St Didier Riverie villa 7p 170 m2
piscine 4 ch séjour salon garage. rèf
: 11675 Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

MORNANT 315 000 €

FAI vil la T5 2011 99 m2 4 ch jardin
451 m2 (Réf 11716) Classe énergie: D.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

ST MARCEL BEL ACCUEIL 299 000 €

Villa d’archit 152 m2 vaste séj cuis éq
3 ch bur buand 1 000 m2 terrain. Rèf
10346. Classe énergie: C. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

DIZIMIEU 323 000 €

5 mn Crémieu villa récente 167 m2
séjour 41 m2 3 chbres dt 1 suite récept
60 m2 gge poêle 1 300 m2 terrain (réf
11481) Classe énergie: D. www.par-
lezmoidimmo.fr 04.78.61.66.56

PROX MONTMERLE S/S 320 000 €

Projet v i l la pr 2 habitat ions pat io
850 m2 terrain prox axes champêtre
calme. Rèf 11938. Classe énergie: A.
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

BRINDAS 295 000 €

Sur terrain 412 m2 très agréable et lu-
min villa mitoyenne 2011 belles prest
TB niveau d’équipements déco ac-
tuelle annexe 30 m2 construction tra-
di t . Classe énergie: D-C. LAFORET
IMMO Craponne 04.78.57.50.01

BRINDAS 310 000 €

Très agréable et lumineuse villa ré-
cente 100m2 + gge bien exposé s/
parcelle de terrain de 369m2 cuis sdb
éq terrasse LAFORET IMMO Craponne
04.78.57.50.01

BRINDAS 495 000 €

Sect privilégié et calme villa bourg
180 m2 env Rdc séj dble suite parent
cuis indép Etg 4 gdes chbres et sde
gge indép 35 m2 terrain 2 386 m2. LA-
FORET IMMO Craponne 04.78.57.50.01

FLOTTES 315 000 €

7km CAHORS (46) villa 126m2, cuis
amén., sal/sàm, 3 ch, bur., s/sol com-
plet, pisc, terr. 3.300m2 arboré clos,
calme. Classe énergie: E. www.capi-
france.fr 06.65.79.35.72.

CAHORS (46) 343 000 €

villa 140m2, sal/sàm cuis ouv. 72m2,
3 ch, pisc chauffée, dép. avec chbre,
gges, atelier, terr. 1.830m2. Classe
é n e r g i e : C . w w w . c a p i f r a n c e . f r
06.65.79.35.72.

CASTELFRANC (46) 448 000 €

Villa pierre 350m2, sal/sàm 80m2, 5
ch, burx, salle de jx, s/sol complet,
pisc 12x5, terr. 3.174m2 + bois. Classe
é n e r g i e : D . w w w . c a p i f r a n c e . f r
06.65.79.35.72.

MARCY L’ETOILE 599 000 €

Villa 2009 ctre village 151m2 shon sur
900m2 terrain contemp normes HQE
suite RdC 3 chbres bureau étage.
C l a s s e é n e r g i e : N C . D E C U L T I E U X
immo 04.78.54.87.86

COMMUNAY 279 000 €

Spac villa 99 m2 offr 3 ch séj 34 m2 Sud
ouv s/terrain 347 m2 fenêtres PVC DV
buand gge le tt près du centre et très
calme. Classe énergie: E. Lyon Sud
Immobilier 04.78.96.71.52.

VILLETTE D’ANTHON 399 000 €

villa s/2 niveaux 146 m2 hab TBE séj
chem 4 gdes chbres 2 bains vue do-
m i n a n t e g d g g e a t e l i e r t e r r a i n
1 709 m2. Classe énergie: D. LYON IM-
MOBILIER 04.78.26.78.21

ST PRIEST 580 000 €

Manissieux très belle villa 2010 con-
temporaine 140 m2 séj salon cuis ou-
verte équip 65 m2 3 ch + bur. 2 bains
terr . 800 m2 piscine. Classe éner-
g i e : N C . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.26.78.21

PROX MEXIMIEUX 368 000 €

belle vi l la tradi 180 m2 env s/terr.
2 400 m2 cadre bucolique av vue dé-
gagée s/sol semi enterrré aménagé
garage dble. Classe énergie: NC.
LYON IMMO 04.78.26.78.21.

FARAMANS 160 000 €

villa familiale s/1 000 m2 terrain av
piscine chauffée 6 ch bur séj/cuis ou-
verte gd s/sol semi enterré calme.
Classe énergie: NC. LYON IMMOBI-
LIER 04.78.26.78.21

TERNAY 455 000 €

Ctre, t.belle villa de 162m2, séj dble
chem, cuis US, terrasse, 4 ch, 2 nivx,
sur terr. clos 890m2, pisc. Classe éner-
g i e : D . R E S E A U C A P I F R A N C E
0 4 . 6 7 . 9 2 . 4 6 . 7 7 - J e a n A C K E R E R
06.80.62.31.34.

SIMANDRES 520 000 €

Belle villa pl.pied 2010, gd volume
180m2, 3 ch av sdb chacune, prest.
rares sur terr. 1.249m2. Classe éner-
g i e : C . R E S E A U C A P I F R A N C E
0 4 . 6 7 . 9 2 . 4 6 . 7 7 - J e a n A C K E R E R
06.80.62.31.34.

Villégiatures
Campagne

BESSENAY 35 000 €

Devenez propr. chalet mobil parcelle
260m2 loué 150e/ms T. 06 72 75 81 67

Villégiatures Mer

CAP D’AGDE 190 000 €

TRES RARE ! vds magnifique appart., "
pieds dans l’eau ", front de mer, quar-
t ier Rochelongue, plage Richelieu
"ouest" . T2 (5, voire 7 couchages) très
calme, RDJ (1 seul étage), terrasse 20
m2 orientée " sud " avec douche ex-
tér., accès direct plage, park. privé.
Résid. standing sécurisée et TB entre-
tenue. Ts commerces à prox. Tel :
06.43.63.17.72.

Villégiatures
Montagne

MEGEVE centre 7mn 159 000 €

F2 balcon cuisine équipée vue par-
k i n g P O Z E T T O P a t r i c k T R O N E L
06.10.86.23.08 7/7 jrs

COMBLOUX 89 000 €

Prox Mégève face Mont Blanc studio
meublé balcon POZETTO Patrick TRO-
NEL 06.10.86.23.08 7/7 jrs

Achats

Appartements

RECHERCHE SUR BRON EGLISE

T3 ou T4 en étage pour clients sérieux
merci de contacter Mr BADNI LYON
IMMOBILIER 04.78.26.78.21

RECHERCHE SUR LYON

studio prox transport métro ou tram
merci de contacter EDDIE LYON IM-
MOBILIER 04.78.26.78.21

LYON IMMOBILIER

55 Av Frères Lumière, recherche ap-
partemts sur Monplaisir, Sans Souci
Discrétion assuré contacter M. Faure
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

Maisons

L’IMMOBILIER 100% ENTRE

PARTICULIERS Acheteurs Français et
Européens, rech. tous types de biens
e n t r e p a r t i c u l i e r s . T é l g r a t u i t
0.800.14.11.60 (pub22)

VOUS SOUHAITEZ VENDRE VOTRE

MAISON

propriété, terrain uniquement entre
part icul ier sans commissions à la
vente, toucher une clientèle locale,
nationale et internationale, des mil-
l iers de cl ients nous ont fai t con-
fiance, pourquoi pas vous.
Immocom Services International
appel gratuit 0.800.200.270
www.immoventedirect.com
RECHERCHE ENTRE VIENNE

et Lyon maison avec petit terrain max
900 m2 3 ch minimum merci de con-
tacter MR BADNI. LYON IMMOBILIER
04.78.26.78.21

RECHERCHE MAISON SUR MIONS

et alentours pour clients en attente
suite à des ventes effectuées sur sec-
teur. Contacter M. Faure Le Mioland
LYON IMMOBILIER 04.78.00.86.21

RECHERCHE MAISON

avec ou sans travaux hors lotisse-
ment minimum 1 000 m2 de terrain
50 kms autour de Lyon contacter M.
F A U R E . L Y O N I M M O B I L I E R
04.78.00.86.21

Villas

COLOMBIER SAUGNIEU 285 000 €

jolie villa individuelle siuté hors lotis-
sement 119 m2 habitables + grand
garage terrain 900 m2 très bon état
général. Classe énergie: D. LYON IM-
MOBILIER 04.78.00.86.21

Divers

ESTIMATION GRATUITE

de votre bien pendant tout le mois de
janvier Lyon Immobilier spécialiste
du particulier depuis 40 ans appelez
Martine REGNIER, RV rapide. LYON
IMMO 04.78.36.42.42

Offres de Location

Chambre

JONAGE 350 €

CC ch ds villa meublé, est lyon, prox
tram & bus.Tél: 06.60.42.29.25

Studio

LYON 2 Rue Denuziere 350 €

30 m2 dans ancien mezzanine chauff
élec.T: 03.27.67.94.18/ 06.26.75.30.49

LYON 7 Rue St Reinach 340 €

+ 22e chges proch. Facs 18 m2 dche,
pte balc chauf él Tél: 06.34.77.21.44

LYON 3 Prox Pl. Ronde 400 €

ttes comm studio 25 m2 rdc sur cour
intér coin kitch équ sdb/wc nbrx rgts
qq meuble Dispo 02/14. Hono 1 mois.
Classe énergie: F. www.ger-imm.com
06.03.05.20.79

LYON 7 360 €

HC. Studio lumin av kitch éq séjour
I d é a l é t u d i a n t P r o x m é t r o .
04.81.07.07.12 Frais 195e www.mi-
lim69.fr

LYON 4 370 €

HC studio en BE meublé séj kitche-
nette équipée à saisir. 04.81.07.07.12
Frais 195e www.milim69.fr

LYON 8 389 €

HC ds immeuble récent joli studio kit-
chenette équipée pièce à vivre pro-
che transports 04.81.07.07.12 Frais
195e www.milim69.fr

LYON 4 390 €

HC beau studio meublé très belle vue
b e l l e s p r e s t a t i o n s à s a i s i r !
04.81.07.06.66 f rais 195e www.mi-
lim69.fr

LYON 2 Confluence 352 €

TCC à saisir joli studio kitchenette
équipée proche tramway. Classe
énergie: NC. Hon 195e Ag. Lavesle
04.37.37.40.00

LYON 1 346 €

TCC. studio meublé kitchenette équi-
pée chauff coll photo en agence pro-
che bus. Classe énergie: NC. Hon
195e Ag. Lavesle 04.37.37.40.00

LYON 7 455 €

TCC bonne affaire F1 refait à neuf pro-
che bus et métro libre. Classe éner-
g i e : N C . H o n 1 9 5 e A g . L a v e s l e
04.37.37.40.00

LYON 6 Brotteaux 395 €

+30 e ch. Studio 8 rue notre dame
25 m2 5e étg ss asc dble vit chaud gaz
Libre suite Hono 350 e. Rèf 2411. Ré-
gie Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 6 Brotteaux 500 €

+20 e ch. Studio 174 rue Cuvier 35 m2

1er étage kitch équ jolie sdb av baign
chauf élect/dble vitr Libre de suite.
Hono 400 e. Rèf 378. Régie Chomette
Tél. 04.37.56.19.20.

1 Pièce

LYON 6 670 €

cc part loue T1 37 m2 meublé prox
métro Foch pkg Tél: 06.23.01.11.46

OULLINS 480 €

CC 10 mn nouveau Mº prox bus T1
35 m2 1 pce principale cuis sép SDB
5e ét/7 asc Dispo rapid Ag s’abstenir
Tél 06.18.37.31.42

VILLEURBANNE prox hippo. 365 €

cc part loue T1 35 m2 tb état, classe
énergie E Tél : 06.48.82.60.89

LYON 3e, 11 Imp. Lindbergh 425 €

+ 33e ch, prox Mº Grange Blanche F1
33 m2 entrée séj av petit balcon cuis
sde wc 3e ét. ss asc digicode. hono
306 e Classe énergie: F-G. GALYO
0 4 . 7 2 . 7 7 . 1 5 . 7 7 g a l y o . f r ( s i r e n
351155668)

LYON 6e r Vendôme 485 €

+ 58e ch F1 33.37 m2 Quart. Puvis De
Chavannes prox Tête d’Or appt côté
jardin entrée séj av balcon cuis sdb
wc dble vitr. 4e et av asc. interph.
hono 349.20e Classe énergie: E-C.
GALYO 04.72.77.15.77 galyo.fr (siren
351155668)

LYON 7e, rue de Marseille 481 €

+ 15e ch, F1 meublé 28.8m2 env. en-
trée séj av alc cuis sdb wc 6e ét digic
hono 345.16e Classe énergie: F-G.
GALYO 04.72.77.15.77 galyo.fr (siren
351155668)

CALUIRE, rue Baudran 540 €

+50 e ch. Hono 391,09 e. Jolie résid
calme av esp verts prox bus comm
MºCuire Gd F1 41 m2 refait à neuf en-
trée séj av parquet coin cuis meublée
équ d’un frigo sdb et wc sép. Classe
énergie: E-E. GALYO 04.72.77.15.77
galyo.fr (siren 351155668)

LYON 7e, Saxe Gambetta 495 €

+ 40e ch, Gd F1 31.69 m2 av 2 baies
vitrées hall séj cuis éq sdb av wc 6e
ét av asc digicode dble vitr. hono
356.40e Classe énergie: C-D. GALYO
0 4 . 7 2 . 7 7 . 1 5 . 7 7 g a l y o . f r ( s i r e n
351155668)
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Offres de Location

LA TOUR DE SALVAGNY 430 €

+charges 31e T1 Bis 35m2 séj coin cui-
sine petite chbre. www.agencetou-
r i m m o . c o m T O U R I M M O
04.78.48.88.28

Lyon 7 - Prox MºGaribaldi 463 €

+24 e ch. Ds bel ancien T1 av alcôve
cheminée déco. Honos 500 e. Classe
é n e r g i e : F . R E G I E S T L O U I S
04.72.84.52.05

LYON 3 460 €

+ 41 e ch. A saisir sans honos grd T1
ds bel ancien parquet cheminée.
Classe énergie: F . REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

VILLEURBANNE Charpennes 445 €

+39 e ch. Ds bel ancien calme che-
minée dble vitr grd T1. Honos 481 e.
C lasse énergie: F . REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

VILLEURBANNE 336 €

+29 e ch. Maisons neuves T1 récent
cuis éq plaq frigo hotte. Hono 363 e.
C lasse énergie: F . REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

DECINES CHARPIEU 360 €

+40 e ch. Ds sup résid neuve T1 av
cuis équ grd balcon expo ouest en-
soleil lé. Honos 389 e. Classe éner-
gie: B. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 2e, r Claudius Collonge 550 €

HC. T1 de 36 m2 entrée pièce de vie
cuis sde av toilettes. Hono 729 e. GA-
LYS 04.78.38.46.70

LYON 3 Rue Antoine Charial 420 €

HC. T1 neuf de 32 m2 cuis ouv s/séj
sde toilettes sép. balcon asc gge.
Hono 608 e. GALYS 04.78.38.46.70

LYON 8 Rue Santos Dumont 395 €

HC. T1 26 m2 meublé ds résid de 1995
pièce princip ouv s/cuis sdb toilettes.
Hono 474 e. GALYS 04.78.38.46.70

Villeurbanne, rue Octavie 400 €

HC T1 26 m2 entièrement refait entrée
pièce principale avec coin nuit cui-
sine sdb wc parking. Honoraire 589 e.
GALYS 04.78.38.46.70

BRON Le Carrousel 470 €

HC T1 de 26, 60 m2 ds résid BBC en-
trée cuis ouv/séjour SDB av toilettes
Terrasse 9 m2 jardin 20, 85 m2 Hono
655 e GALYS 04.78.38.46.70

DECINES rue Paul Bert 350 €

HC T1 de 30, 96 m2 ds résid neuve en-
trée cuis ouv/séjour SDB avec toilet-
tes Balcon 5 m2 Hono 543 e GALYS
04.78.38.46.70

LYON 6 Cours Vitton 535 €

CC. Masséna F1 très coquet idéalemt
situé dble vitrage entr séj av parquet
cuis amén mezzanine sdb wc chf edf
nbx rgts. Hono 520 e . Classe éner-
g i e : G - D . L Y O N L O G E M E N T S
04.78.69.50.08

LYON 7 rue S. Gryphe 455 €

CC. F1 Idéal étudiant tr coquet entrée
séj coin cuis éq sdb wc nbx rgts chauf
Edf Hono 410 e. Classe énergie: D-B.
LYON LOGEMENTS 04.78.69.50.08

LYON 3, rue de L’Espérance 420 €

+ 40 e ch B F1 av balcon 32 m2 ds ré-
sidence neuve rue de l’Espérance sé-
jour av coin cuisine équipée d’un
frigo + plaques chauff collectif gaz.
Hono 391 e Classe énergie: G. FBI
04.72.37.98.60

LYON 4 Croix Rousse 425 €

Joli T1 TBE A voir absolument Classe
énergie: NC. 04.81.07.06.66 frais 195e

www.milim69.fr

LYON 8 430 €

HC. T1Bis 27 m2 rénové lumin dble vitr
alcove prox commod A saisir. Classe
énergie: NC. 04.81.07.06.66 frais 195e

www.milim69.fr

LYON 6 435 €

T1 25 m2 refait à neuf clair et enso-
leillé kitchenette équipée nombreux
rangements proche métro à saisir.
04.81.07.06.66 f rais 195e www.mi-
lim69.fr

LYON 7 425 €

TCC joli F1 en résidence parfait état
proche bus photo en agence à saisir.
Classe énergie: NC. Hon 195e Ag. La-
vesle 04.37.37.40.00

LYON 3 Montchat 460 €

+ 5 0 e c h ( e a u f d e c o m p ) . L i b r e
27/12/13. T1 Rdj 35 Crs R. Vitton ter-
rasse 24 m2 résid récente tt comm et
prox tram chauf ind gaz. Hono 350 e.
R è f 2 3 1 9 . R é g i e C h o m e t t e T é l .
04.37.56.19.20.

2 Pièces

LYON 8 PROX Frères lumière 620 €

50 m2 immeuble stand. 4ème ét. balc.
libre Fèv. 2014 Tél: 04.78.90.42.99

CHAZAY D AZERGUES 450 €

+ 30e chges dans résid 33m2 cuis
équip. séj. ch, sdb, wc cellier + pkg
privé Tél: 04.78.43.65.75

MESSIMY Centre 390 €

40 m2 env. 2 pièces meublé ou non
cuisine équip. Tél: 04.78.45.08.61

OULLINS CTRE 490 €

+ 30e ch. ss frais d’agence T2 dans
bel imm 200 m métro sdb + wc séparé
salon double vi t r . , t raversant Tél :
06.85.66.18.04

LYON 3e, rue Créqui 630 €

+ 25e ch, appt lumineux F2 55.47 m2
entrée séj parquet cuis 1 ch sdb wc.
hono 453.60e Classe énergie: C-D.
GALYO 04.72.77.15.77 galyo.fr (siren
351155668)

LYON 6, r. Pierre Corneille 763 €

+ 23e ch F2 63.9 m2 entrée séj av alc
cuis 1 ch av alc sdb wc 2e étg av asc.
interph. hono 549.36e Classe éner-
gie: D-E. GALYO 04.72.77.15.77 ga-
lyo.fr (siren 351155668)

LYON 7e, rue Garibaldi 520 €

+ 280e ch, F2 51.72 m2 entrée séj cuis
sép 1 ch sde wc 1er ét. av asc. digic.
chges comp. hono 374.40e Classe
énergie: D-B. GALYO 04.72.77.15.77
galyo.fr (siren 351155668)

TASSIN, Av. de Lauterbourg 560 €

+130 e ch. hono 268.80 e . Ds belle
coprop av esp verts F2 55,94 m2 Rdc
entrée séj parqt sur loggia cuis sép
carrel chbre parqt sdb et wc. Classe
énergie: E-F. GALYO 04.72.77.15.77
galyo.fr (siren 351155668)

LA TOUR DE SALVAGNY 650 €

+ 50 e ch T2 - 42m2 séj/salon balcon
cuis amén chbre gge. www.agence-
t o u r i m m o . c o m T O U R I M M O
04.78.48.88.28

Lyon 3 Grange Blanche 500 €

+ 61 e ch. A saisir sans honos T2 ds ré-
sid réc stand 2000 en parfait état av
balcon marbre au sol gge. Classe
é n e r g i e : E . R E G I E S T L O U I S
04.72.84.52.05

A SAISIR SANS HONOS 615 €

+ 50 e Lyon 3 prox Tribunal sup T2 ds
bel imm ancien parquet. Classe éner-
gie: F. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 3 Grange Blanche 490 €

+33 e ch. T2 traversant E/O parquet
TBE. Honos 530 e. Classe énergie: E.
REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 7 Pl St Louis 467 €

+21 e ch. T2 en étg élevé cuis US séj
parquet chbre. Honos 505 e. Classe
é n e r g i e : F . R E G I E S T L O U I S
04.72.84.52.05

LYON 7, ZAC du Bon Lait 590 €

+ 70 e A saisir sans honos Mº Pl J.Jau-
rès sup T2 neuf ds résid BBC av balcon
gge. C lasse énerg ie : B . REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 8 Mº Grange Blanche 620 €

+ 45 e ch. superbe T2 neuf ds rés BBC
av esp verts lumineux cuis éq (frigo
plaque hotte four) terfrasse 14.30 m2
gge. C lasse énerg ie : B . REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 8 prox tram fbrg 8 480 €

+50 e ch sup T2 neuf av grd balcon
expo ouest pkg chauf eau compris.
Honos 519 e. Classe énergie: B. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

VILLEURBANNE 434 €

+ 22 e ch Gratte Ciel T2 av coin cuis
éq (frigo plaque) séj chbre. honos
469 e . Classe énergie: F. REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

VENISSIEUX Lim Lyon 8 500 €

+70 e ch. A saisir sans honos. Prox
tram T2 ds résid BBC av balcon sud
gge. C lasse énerg ie : B . REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

FRANCHEVILLE 640 €

+ 55 e ch. ds sup rés réc arborée T2
calme cuis éq terrasse 59 m2 env gge.
Honos 692 e Classe énergie: D. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

BRON Carroussel 640 €

+ 47 e ch. A saisir sans honos. Dernier
T2 neuf prox Parc Parilly facs terrasse
et jardin expo ouest cuis éq gge.
Classe énergie: B. REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

SATHONAY CAMP 490 €

+ 54 e ch. T2 ensoleillé sans vis à vis
et calme av balcon cave. Honos
530 e . Classe énergie: E. REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

CHAMPAGNE MT D’OR 598 €

+35 e ch. Ctre T2 ds rés 90’s av balcon
parque t cave .Hono 646 e Classe
é n e r g i e : E . R E G I E S T L O U I S
04.72.84.52.05

LYON 3, rue Garibaldi 600 €

HC T2 44 m2 entrée cuisine us séjour
chambre et une sdb et toilettes. Ho-
noraires 776 e. GALYS 04.78.38.46.70

LYON 7, rue Nicolai 636 €

HC. T2 de 58 m2 entrée sdb av toilettes
cuis indép chbre av alcôve séj av
chem décorative Hono 810 e. GALYS
04.78.38.46.70

LYON 7, rue Thibaudière 550 €

HC. T2 de 45 m2 refait entrée av coin
cuisine séjour 1 chambre sde Hono
730 e. GALYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE, rue Octavie 430 €

HC. T2 de 34 m2 entrée séjour cuisine
ind chambre sdb wc parking. Hono
634 e GALYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE rue du 4 Aout 612 €

HC rue du 4 Août T2 de 64 m2 entrée
gde cuisine séjour av alcôve 1 chbre
SDB toilettes sép Hono 788 e GALYS
04.78.38.46.70

TASSIN, rue Joliot Curie 600 €

HC.T2 41 m2 ds résid récente entrée
cuis ouv s/séj chbre av placard éq
sdb et toilettes sép Garage. Hono
776 e. GALYS 04.78.38.46.70

LYON 3 Rue St Eusebe 639 €

CC. pr Part Dieu F2 calme et résid entr
séj av parq coin cuis ch av parq nbrx
rgts sdb wc pkg en ss-sol Chauf coll.
Hono 574 e . Classe énergie: C-C.
LYON LOGEMENTS 04.78.69.50.08

LYON 3 Rue G. Brulard 636 €

CC. Secteur Montchat calme résiden-
tiel entr séj cuis amén ch av parquet
sdb wc nbx rgts pkg ss sol cave chauff
coll Hono 570e. Classe énergie: G-G.
LYON LOGEMENTS 04.78.69.50.08

ST GENIS LAVAL 640 €

+60 e ch. B F2 av terrasse ds rési -
dence sécurisée de 2010 gge dernier
étage asc séjour av coin cuis ine
chambre parquet sdb chauf f ind
électr ique. Hono 459,26 e . Classe
énergie: D. FBI 04.72.37.98.60

LYON 1 540 €

CC. T2 refait à neuf kitch séj chbre px
métro et comm. Classe énergie: NC.
04.81.07.07.12 Frais 195e www.mi-
lim69.fr

LYON 6 560 €

CC T2 39 m2 bon état appt Boulevard
des Brotteaux proche transports et
commerces à sais i r 04.81.07.07.12
Frais 195e www.milim69.fr

LYON 3 570 €

HC. Joli T2 50 m2 av cuis séj et chbre
p r o x c o m m o d i t é s . C l a s s e é n e r -
gie: NC. 04.81.07.07.12 Frais 195e

www.milim69.fr

VILLEURBANNE 460 €

CC. T2 en TBE séjour cuisine aménri-
caine équipée 1 ch terrasse à saisir
04.81.07.06.66 f rais 195e www.mi-
lim69.fr

VILLEURBANNE 506 €

HC, T2 en bon état de 40 m2 dans pe-
t i t immeuble au calme très belles
prestations cuisine séjour 1 ch proxi-
m i t és com m od i t és . C las se én er -
gie: NC. 04.81.07.06.66 f ra is 195e

www.milim69.fr

LYON 8 520 €

TCC joli F2 av cuisine fermée séjour
chambre proche toutes commodités.
Classe énergie: NC. Hon 195e Ag. La-
vesle 04.37.37.40.00

LYON 8 rue Ranvier 615 €

CC. T2 58 m2 libre décembre séj 23 m2

chbre 14 m2 Pl. de park priv. Classe
énergie: C. RHONE SAONE HABITAT
04.26.59.05.05 rshlyon.com

ST PRIEST 554 €

CC. T2 48 m2 libre janvier 2014 séj
17 m2 chbre 10 m2 terrasse 12 m2 gge.
Classe énergie: C. RHONE SAONE HA-
BITAT 04.26.59.05.05 rshlyon.com

LYON 3 Montchat 590 €

+30 e ch. 157 Crs docteur Long TBE
travers 57 m2 1er étage chauf gaz ind
Libre de suite Hono 450 e. Rèf 1263.
Régie Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 8 Grange Blanche 665 €

+60 e ch. F2 duplex 8 rue Longefer
60 m2 2e étage chauf ind gaz Libre de
suite. Hono 200 e. Rèf 713. Régie Cho-
mette Tél. 04.37.56.19.20.

VILLEURBANNE Montchat 530 €

+100 e ch (chf et eau fde) 163 Rte de
Genas F2 50 m2 3e étg asc prox tram
T3.1 Libre suite. Hono 250 e. Rèf 2708.
Régie Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 3, Av. Félix Faure 650 €

+40 e ch. Libre de suite résid récente
41.2 m2 2è étage asc park balcon.
Hono 500 e. Rèf 480. Régie Chomette
Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 3 Montchat 650 €

+65 e ch (eau fde comp). F2 stand
entièr refait (mûrs plafond boiseries)
69/71 Crs Richard 53 m2 2è étg asc gd
balcon gge cave chauf ind gaz. Libre
suite. Hono 500 e . Rèf 1100. Régie
Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

BRON 690 €

+15 e ch. av jardin ds maison au
calme libre de suite bel pièce à vivre
av cuis éq à saisir Hono 550e réf 2727
Régie Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

LYON Montchat 530 €

+40 e ch F2 rdc expo Sud rénové cuis
US éq loggia sdb cave garage chauf
ind élec libre Hono 390e réf 361 Régie
Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

VILLEURBANNE Grdclément 560 €

+30 e ch. T2 résid stand très calme av
balcon cuis us gge Chauf élect Libre
sui te Hono 350 e . Rèf 2685. Régie
Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

Quais de Saône 725 €

+ 25 e CH beau T2 sans vis-à-vis 56 m2
vue Fourvière cuis éq belle pce prin-
c i p a l e a v e c a l c ô v e H o n o 8 7 0 e

Classe énergie: D. QUADRAL IMMOBI-
LIER 04.72.77.33.21.

3 Pièces

CUIRE 695 €

CC,grande rue st clair,60 m2,sej coin
cuis, 2ch, gaz ind,vue sur Rhône +
frais de bail 190e.Tel:04.78.95.98.99

LYON 3 rue Clos Suiphon 735 €

+120 e ch. e. Quartier Pl. Guichard
Mº Guichard F3 72 m2 hall d’entrée
placard dress. séj s/loggia 2 ch cuis
carrel. sdb wc asc. interph. parking
nº77 au 2e. Hono 529.20 e Classe
énergie: E-D. GALYO 04.72.77.15.77
galyo.fr (siren 351155668)

LA TOUR DE SALVAGNY 750 €

+120 e ch. BBC. T3 - 70m2 salon/séj
2 c h s b o x e t p l a c e p a r k i n g .
www.agencetour immo.com TOUR
IMMO 04.78.48.88.28

LYON 3 Grange Blanche 543 €

+ 62 e ch. T3 en ét av asc sans vis à
vis Hono 587e Classe énergie: E. RE-
GIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

Lyon 5 Les Confidences 790 €

+ 60 e A saisir sans honos. Ds sup ré-
sid neuve calme T3 travers av terrasse
et petit jardin expo plein sud nbrx pla-
cards gge. Classe énergie: B. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 9 510 €

+ 25 e Prox Brasserie l’Ouest petit T3
av parkg priv cuis US séj 2chbres. Ho-
nos 551 e. Classe énergie: E. REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

VILLEURBANNE 760 €

+ 121 e ch. pied tram grd T3 ds résid
très réc 2chbres grd séj av balcon.
Honos 821 e. Classe énergie: D. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

BRON CARROUSSEL 750 €

+ 70 e ch.prox Parc Parilly et Facs sup
T3 neuf ds sup rés av esp verts gd bal-
con expo plein Ouest gge dble. A sai-
sir sans honos. e. Classe énergie: B.
REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

OULLINS 690 €

+64 e ch. prox centre grd T3 de 76m2
env nbrx placards séj dble balcon
gge. A saisir sans honos. Classe éner-
gie: C. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

DECINES 750 €

+ 90e ch. sup T3 ds résid 2013 BBC
expo Ouest balcon gge Hono 810e

Classe énergie: A. REGIE ST LOUIS
04.72.84.52.05

LYON 1er, Quai St Vincent 1 062 €

HC T3 90 m2 cuisine séjour 2 chbres
sdb et toilettes. Honoraire 1 209 e .
GALYS 04.78.38.46.70

Caluire Clos de la Vire 785 €

+ 77e ch. T3 ds résid BBC de 2011 av
grd balcon 11m2 env gge. Honos
848e . Classe énergie: A. REGIE ST
LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 7 rue Pierre Robin 790 €

HC. T3 79 m2 entrée séj cuis 2 ch sdb
et toil sép Prox Universités et comm
Hono 917 e. GALYS 04.78.38.46.70

Villeurbanne rte de Genas 790 €

HC T3 73 m2 entrée cuis éq semi-ouv/
séj 2 ch sdb toilettes sép balcon gge.
Hono 954 e GALYS 04.78.38.46.70

VILLEURBANNE r H Khan 810 €

HC. T3 de 62 m2 entrée av placard 2
chbres séj av cuis sdb av toilettes 2
balc asc Garage. Hono 973 e. GALYS
04.78.38.46.70

ST PRIEST, rue de Vigny 650 €

HC T3 de 63 m2 résid nve entrée séj ou-
vert/cuis dégagement 2 chbres sdb
toilettes sép balc asc Garage. Hono
823 e. GALYS 04.78.38.46.70

TASSIN LA DEMI LUNE 790 €

+170 e ch. Prox centre T3 de 88m2 tra-
versant ensoleillé en étage élevé bal-
con gge cave chauf eau compris.
Honos 853e. Classe énergie: E. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

ST SYMPHORIEN D’OZON 738 €

HC. r des Etournelles T3 de 64 m2 résid
réc séj ouv sur cuisine 2 chbres sdb et
wc sép balc asc Garage. Hono 905 e.
GALYS 04.78.38.46.70

OULLINS 520 €

+ 121 e ch. Ds résid des années 60 ar-
borée T3 av cuis équ four plaque
hotte LV. Honos 562e. Classe éner-
gie: D. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

DECINES 740 €

HC Chemin de la Berthaudière T3 ré-
sidence neuve 64 m2 entrée cuis ouv.
s/séjour dégagement av 2 ch sdb et
toilettes asc gge. Hono 907 e GALYS
04.78.38.46.70

DECINES, rue Paul Bert 735 €

HC T3 64 m2 ds résid neuve entrée cuis
ouv séj 2 ch sdb toilettes balcon gge.
Hono 903 e GALYS 04.78.38.46.70

VENISSIEUX 648 €

HC Av Charles de Gaulle T3 57.54 m2
rés neuve hall d’entrée séjour ouv. s/
cuis éq 2 ch sdb toilettes sép. balcon
a s c g g e . H o n o 8 2 1 e G A L Y S
04.78.38.46.70

DECINES CHARPIEU 740 €

+ 40 e CH prox Grand Large chemin
de la Berthaudière BF3 av terrasse ds
résid neuve gge séj av coin cuis/ter-
rasse 2 ch/parqt sbain et wc chauff
collec. Hono 690 e Classe énergie: A.
FBI 04.72.37.98.60

LYON 1, rue Lanterne 1 100 €

+40 e ch. TB F3 rénové ds imm ancien
lumineux séjour av coin cuisine meu-
blée et équipée 2 ch sdb sde Hono
9 4 7 e . C l a s s e é n e r g i e : G . F B I
04.72.37.98.60

LYON 4 630 €

HC T3 refait à neuf cuisine séjour 2 ch
p a r k i n g e x t é r i e u r . C l a s s e é n e r -
gie: NC. 04.81.07.07.12 Frais 195e

www.milim69.fr

LYON 7 680 €

CC idéal colocation T3 meublé cui-
sine équipée séjour 2 ch px métro
Facs et commerces à réserver. Classe
énerg ie : NC. 04 .81 .07 .07 .12 F ra i s
195e www.milim69.fr

ST PRIEST 530 €

HC T3 65 m2 en TBE séjour cuisine 2 ch
nombreux rangements à découvrir.
04.81.07.06.66 f rais 195e www.mi-
lim69.fr

LYON 7 680 €

CC T3 meublé moderne cuisine équi-
pée séjour 2 ch prox métro FACS et
commerces à sais i r C lasse éner -
gie: NC. 04.81.07.06.66 f ra is 195e

www.milim69.fr

LYON 7 690 €

TCC à saisir joli T3 en parfait état pro-
che ttes commodités l ibre. Classe
énergie: NC. Hon 195e Ag. Lavesle
04.37.37.40.00

LYON 8 600 €

HC à saisir F3 en parfait état chauff
coll balcon axe rapide proche bus.
Classe énergie: NC. Hon 195e Ag. La-
vesle 04.37.37.40.00

LYON 7 rue Camille Roy 836 €

CC. T3 68 m2 libre de suite séj 22 m2 2
ch 11 et 12 m2 balcon cave gge prox
métro et tram. Classe énergie: NC.
RHONE SAONE HABITAT 04.26.59.05.05
rshlyon.com

VAULX EN VELIN 767 €

CC. T3 65 m2 libre en Décembre loué
av gge séj et 2 ch 10 m2 et 11 m2.
Classe énergie: NC. RHONE SAONE
HABITAT 04.26.59.05.05 rshlyon.com

DECINES CHARPIEU 570 €

CC. T3 social l ibre de suite séjour
17 m2 2 chbres 10 m2 12m2 Classe
énergie: NC. RHONE SAONE HABITAT
04.26.59.05.05 rshlyon.com

LYON 8 rue Ranvier 804 €

CC. T3 67 m2 l ibre de sui te séjour
20 m2 chbres 9 m2 et 14 m2 garage.
Classe énergie: NC. RHONE SAONE
HABITAT 04.26.59.05.05 rshlyon.com

LYON 3 Montchat 692 €

+70 e ch. (av eau froide) F3 Blanche
87 crs Docteur Long 65m2 2è ét cuisine
séj 2 ch parquet gde sdb chauf ind
gaz dispo Hono 630e réf 820 Régie
Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

CALUIRE Pl de Crépieux 550 €

+40 e ch (eau fde) Libre suite 60 m2

1er étage t raver esp ver t col lect
chauf ind gaz Hono 400 e Rèf 2182.
Régie Chomette Tél. 04.37.56.19.20.

LYON 3 Montchat 700 €

+50 e ch (eau fde) 78 Crs Docteur
Long 52.31 m2 1er étg asc prox ts
comm. Chauf gaz cent ind. Hono
550 e. Rèf 1189. Régie Chomette Tél.
04.37.56.19.20.

PIERRE BENITE 650 €

+ 110 e chauff + 49 e charges Rue
Voltaire pr hôpitaux F3 65 m2 balc
cave garage Hono 780 e TTC Classe
énerg ie : E . QUADRAL IMMOBIL IER
04.72.77.33.21.

LYON 4 rue Villeneuve 900 €

+ 25 e CH F3 74 m2 cuis US éq 2 ch
parq séj + mezz tr lumin Hono 1 080 e

TTC Classe énergie: E. QUADRAL IM-
MOBILIER 04.72.77.33.21.

PLACE LYAUTEY 1 840 €

+ 85 e ch magnif ique T3 2 chbres
100 m2 sans vis à vis av cave et gge
terrasse plein Sud 30 m2 belle vue s/
Place Lyautey et coll ine Fourvière
Hono 2 369, 46 e Classe énergie: D.
QUADRAL IMMOBILIER 04.72.77.33.21.

4 Pièces

PIERRE BENITE 600 €

+ ch 86 m2 8ème ét. balc vue cave
park chauf collec Tél 04.78.42.41.30

DECINES CHARPIEU 710 €

+104 e ch. T4 ds résid 2009 cuis amén
ouv s/séj av balcon 3 ch av placard
park cave. Honos 764 e. Classe éner-
gie: C. REGIE ST LOUIS 04.72.84.52.05

BRON CARROUSSEL 850 €

+90 e ch. prox Parilly et Fac sup T4
neuf ds rés BBC traversant E/O av gd
balcon 12 m2 env pkg et gge. A saisir
sans honos. Classe énergie: B. REGIE
ST LOUIS 04.72.84.52.05

LYON 6 Place Kléber 1 570 €

HC T4 de 124 m2 entrée cuis séjour
SAM 4 chbres 1 SDB toilettes sép Hono
1 684 e GALYS 04.78.38.46.70

BRIGNAIS 1 200 €

HC Allée Table Romaine T4 112 m2
belle résidence parfait état entrée
cellier cuisine indép gd séj 3 ch sdb
to i le t t e s asc g g e park in g . H on o
1 338 e GALYS 04.78.38.46.70

LYON 4 rue de Cuire 1 650 €

CC. F4 104 m2 résidentiel splend prest
stand. Entrée av visio gd séj av accès
terrasse magnif cuis éq et amén 3 ch
av parqt et pend 2 sde wc chauf coll
(eau froide col l) gge dble. Hono
1 400 e. Classe énergie: G-G. LYON
LOGEMENTS 04.78.69.50.08

VILLEURBANNE 880 €

CC charmant T4 cuisine usa séjour 3
ch proche transports parking. Classe
énerg ie : NC. 04 .81 .07 .07 .12 F ra i s
195e www.milim69.fr

LYON 3 730 €

CC T4 en TBE cuisine indép meublée
3 ch terrasse à saisir. 04.81.07.06.66
frais 195e www.milim69.fr

VENISSIEUX 600 €

à saisir F4 refait à neuf chauff coll bal-
con garage proche métro et bus.
Classe énergie: NC. Hon 195e Ag. La-
vesle 04.37.37.40.00

ST FONS 690 €

TCC F4 cuisine équipée chauff coll
parking privé proche écoles et bus.
Classe énergie: NC. Hon 195e Ag. La-
vesle 04.37.37.40.00

LYON 8 rue Ranvier 917 €

CC. T4 81 m2 libre Novembre séj 21 m2

3 ch 9 à 12 m2 balcon cave gge.
Classe énergie: C. RHONE SAONE HA-
BITAT 04.26.59.05.05 rshlyon.com

Lyon 2 coeur presqu’île 960 000 €

FAI. Rare T4 trav 150 m2 ent rénové ht
gamme dern ét asc imm. Haussman-
nien pce à vivre 50 m2 chem 2 ch av
sdd bur poss transf en 3e chb suite pa-
rent dress sde 30 m2 2e ch av sde
24 m2 buand nbx rgts 3 greniers cave
Cp de coeur. Classe énergie: D. QUA-
DRAL 06.37.19.36.69.
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C’est tous les mercredis
dans 

Direct Matin LyonPLUS 

Tous les  mercredis,
samedis et dimanches 

dans LE PROGRES
et sur leprogres.fr

LES PETITES
ANNONCES

IMMO

Pour passer votre annonce, 
téléphonez au 04 72 22 27 32

ou connectez-vous sur leprogres.frRetrouvez toutes nos offres sur www.folliet.fr

Transactions,
Conseils & Expertises
Leader Rhône-Alpes

CONTACTEZ-NOUS 04 72 16 75 06

+20 ans d’expérience !

CAFÉ RESTAURANT Mont d’Or + appartement
70m2, matériel et agencements neufs, équipe
en place, excellente réputation, très bon C.A.
320000€. Coup de cœur assuré.
270000€ Réf. 6853 CHB

RESTAURANT Lyon 6e, état exceptionnel ! 140m2

+ belle terrasse, ouvert du lundi au vendredi midi +
2 soirs. Très rare !! 115000€ Réf. 5872 CB

SANDWICHERIE Lyon 3e Part Dieu. Entièrement
neuve. Beau matériel. Quartier très passant.
46 places + 20 en terrasse. 99000€ Réf. CR

RESTAURANT Lyon 7e secteur entreprises. Excel.
clientèle. Bon ticket moyen. 5 serv. de midi/sem.
Bon C.A. T.B.Affaire au prix ! 166000€ Réf. CR

BOULANGERIE PÂTISSERIE située sur
un axe très passant, proxi. métro et lycée, peu
de concurrence. Affaire à dév. C.A. 350000€.
332000€ Réf. EJ

BOULANGERIE Ouest Lyon. Joli mag. bien
éq. Aff. saine. C.A. 230000€. 223000€Réf. EJ
BOUTIQUE Cœur ctre ville don. sur rue Pdt Herriot, entre
Bellecour / Terreaux, emplt très prisé. Blle boutique avec
T.B. linéaire de 9,5m, bien visible, très proche d’une des
rues les + passante à Lyon. Loyer 1817€. 350000€
PRÊT-À-PORTER HOMME Lyon - Terreaux.
DAB. Mag. propre, bien entretenu. Destination
bail : textiles et accessoires. Petit loyer vu l’emplt :
830€/mois. Affaire à voir. Réf. 6566LT

BRASSERIE Bellecour, petite resto rapide.
Emplt de rêve, loyer dérisoire. 700€ !
C.A. 400000€. Bradé car départ étranger !
Prod. rare faire vite ! Coup de fusil! 273000€
BRASSERIE angle rue piét., énorme pass. piét,
150 pl. terr, loyer 800€, 60 % CA limo,
belle clientèle, aff. gestionnaire, resto simple
vendu au C.A. 550 000€

RESTAURANT
130000€

360 m2

Salle 150 m2

Possibilité terrasse 40 m2

Cuisine 80 m2 équipée

FONTAINES
SAINT MARTIN
Tél. 04 78 22 19 61
www.taverne-saint-martin.fr

-------------

LYON - CENTRE
BRASSERIE EMPL. N°1
Fermé 2 jrs/semaine

Affaire RARE
Prix : 760 K€

BATEAUX - RESTO de 40 m
Salle de 80 places
+ terrasse de 50

Création en 2009 - RARE
Transformable en Habitation

Prix : 390 K€

Tél. : 04.78.42.53.17

-------------

TABAC - PRESSE - FDJ -
PMU - LOTO etc...
Caluire résidentiel

Idéal couple
T/B CA

Prix : 475K€

PIZZERIA - LYON
Four à Bois - 80 pl.
Appt de 120 m2

Prix : 190 K€

Tél. : 04.78.42.53.17

-------------

Proximité MACON
HOTEL de charme 13 pièces
Bât. de 1 200 m2 - 5 000 m2

Piscine et Gd espace
Vendu en Commerce ou

IMMOBILIER - RARE
750 K€

GD LYON
HOTEL - REST. 42 N°
en 3*** + S/Séminaires
Prix : 1 400 K€

Murs possible

Tél. : 04.78.42.53.17

Offres de Location

5 Pièces

LYON 6 Prox Parc

+ 60 e ch. TB F5 rénové de 172 m2
étage élevé asc cheminées parquet
boiseries moulures cuis meublée 3 ch
séjour sàm 1 sdb 1 sde 2 wc chauff ind
gaz. Hono 1 225 e. Classe énergie: D.
FBI 04.72.37.98.60

STE FOY LES LYON 790 €

CC T5 91 m2 libre de suite loué av par-
king séjour double et 3 ch 9 à 11 m2.
Classe énergie: NC. RHONE SAONE
HABITAT 04.26.59.05.05 rshlyon.com

Garages

VILLEFRANCHE centre

Rue de la Paix garage fermé Prix in-
t é r e s s a n t F O N T A N E L I M M O B I L I E R
04.74.60.38.57

Maisons

LA TOUR DE SALVAGNY 1 100 €

Maison de village T4 - 90m2 pas de
charges séj balcon cuis 3chs cave et
gge terrain 600m2. www.agencetou-
r i m m o . c o m T O U R I M M O
04.78.48.88.28

LA TOUR DE SALVAGNY 1 800 €

+ 130 e CH T5 -145 m2 4 ch bur dress
sal/séj 40 m2 cuis amén gge cellier
buand cave Terr 1 000m2 pisc pool
house www.agencetourimmo.com
TOUR IMMO 04.78.48.88.28

COUZON AU MONT D’OR 680 €

HC T3 en bon état de 61 m2 cuisine
usa équipée séjour 2 ch nbx rgts par-
k i n g . 0 4 . 8 1 . 0 7 . 0 7 . 1 2 F r a i s 1 9 5 e

www.milim69.fr

CALUIRE/VASSIEUX 1 790 €

CC.Maison entièr rénové cuis équ séj
sal 4 chbres trrain clos arboré chauff
indiv gaz disponible honor 1 mois.
ATIS 04.72.75.01.19

Meublés

CALUIRE CENTRE 550 €

ch. comp. part. loue F1 meublé t.b.
stand. refait neuf sécurisé park priva-
tif Bus 33 38 Metro T. 06.61.23.28.12

STE CONSORCE 580 €

HC T2 mblé 64m2 terras. clôturée,vue
imprenable.1km vill. 06.87.46.76.23

Location meublée Lyon 3 1 450 €

CC. Saxe Gambetta F3 entièr meublé
équ balcon parking esp vert ch col-
l e c t 1 4 5 0 e c c d i s p o n i b l e h o n o
1mois. ATIS 04.72.75.01.19

Villas

SOLAIZE 1 150 €

Loue villa 115m2, 4ch, 2bs, gge,jardi-
net. Chauff.gaz.Tél: 09.66.02.00.42

Villégiatures Mer

ANTIBES 200 €

à la sem. de janv. à avril Mai 250e

Juin à Septembre 300e Juillet à Aout
400e T3 tt conf 2ème ét. vue sur le Golf
gge privé + pkg Tél: 04.74.36.60.50 le
soi r ap. 19h ou 06.86.44.96.60 ou
06.86.44.96.69

Etranger

ITALIE SARDAIGNE

à louer maisons de vacances au
bord de mer www.safiorida.com ou
Tél/Fax + 39079584074

Demandes
de Location

Maisons

RECHERCHE LOCATION

Pour cadres mutés recherche biens
de qualité apparts ou maisons vides
o u m e u b l é s . F a i r e o f f r e . A T I S
04.72.75.01.19

Immobilier
Entreprise

Vente

Fonds de
Commerce

CHARNAY LES MACON

Cède cse retraite fonds vente répar.
électroménag. tenu 27 ans tb clien-
tèle, locaux spacieux, vitrine rue pas-
s a n t e o u p d p , p r i x à d é b . T e l
06.07.47.40.29

Cafés Hôtels
Restaurants

VILLEFRANCHE S/S 98 000 €

A saisir ! bar resto licence IV agencé/
équipé bon emplacement terrasse
b o n C A l o y e r 4 8 0 e ( r é f 0 9 2 8 7 )
w w w . p a r l e z m o i d i m m o . f r
04.78.61.66.56

LYON 3 120 000 €

Res taurant du midi fe rmé soi r e t
week-end quartier commerces et bu-
reaux Petit loyer Cabinet OMNIUM de-
puis 1947 Tél 04.78.42.53.17

Extérieur de Lyon 270 000 €

En ZI magnifique self-service fermée
soir et week-end sauf location salles
Cabinet OMNIUM depuis 1947 Tél
04.78.42.53.17

GRAND LYON 290 000 €

Bar restau fermé soir gde salle clien-
tèle affaires et commerces Affaire
créee en 2009 belle terrasse privée
Très bon CA Cabinet OMNIUM depuis
1947 Tél 04.78.42.53.17

LYON 195 000 €

Bar PMU belle affaire très bon quar-
tier Pt loyer P/appt Cabinet OMNIUM
depuis 1947 Tél 04.78.42.53.17

LYON 6e Restaurant 147 900 €

Fds FAI. 44 Pl. et 20 en terr cuisine pro
TBE client variée. (Rèf 1903) JPB COM-
MERCES 04.73.33.10.56 www.jpbcom-
merces.com

Lyon 9 Bar Brasserie 273 900 €

Fds FAI. 1 sal 52 pl. + 1 terr 48 pl. clients
bureaux artisans (réf : 1916) JPB COM-
MERCES 04.73.33.10.56 www.jpbcom-
merces.com

VILLEURBANNE 109 600 €

fds FAI, Restaurant Bar 42 cv et 40 terr.
clients bureaux et BTP id. couple. REF
1919 JPB COMMERCES 04.73.33.10.56
www.jpbcommerces.com

LYON 8e, BAR LIC IV 126 000 €

FAI. Restaurant 50 cvts + 30 en terr ouv
du lundi au vend midi. Rèf 1927. JPB
C O M M E R C E S 0 4 . 7 3 . 3 3 . 1 0 . 5 6
www.jpbcommerces.com

BAR PMU 196 000 €

A saisir ! Ss concurrence av CA en dé-
veloppemt BE poss snack terrasse au-
cun contrat Pr couple. CABINET KAZA-
ZIAN 04.37.47.39.16

BAR TABAC LOTO LYON 325 000 €

Belle affaire av terrasse sur axe pas-
sant ds vi l le active en développt.
Fermé 2j /sem Clientèle facile. Oc-
c u p é 2 p e r s . C A B I N E T K A Z A Z I A N
04.37.47.39.16

JOLI RESTAURANT LYON 185 000 €

Ds quartier commerçants et de burx
Belle cuisine déco soignée 55 pl + ter-
rasse 20 pl Bon CA Fermé dimanche.
CABINET KAZAZIAN 04.37.47.39.16

EST LYONNAIS PIZZERIA 216 000 €

Très bel outil de travail av gde ter-
rasse ds zone industrielle pas de travx
parking privatif . CABINET KAZAZIAN
04.37.47.39.16

RESTAURANT LIC IV 152 000 €

S/E Lyon. Ds joli village av ZI gde cui-
sine déco soignée salle 55 pl + ter-
rasse 50 pl bar 20 pl Bon CA Fermé soir
e t w e e k e n d . C A B I N E T K A Z A Z I A N
04.37.47.39.16

RESTAURANT 162 000 €

Idéalement implanté ds St Jean an-
cienne institution 50 pls assises gde
terrasse estivale salle + mezz. CABINET
KAZAZIAN 04.37.47.39.16

Pays du Mt Blanc 1 500 000 €

Réf. : 738. Hôtel Restaurant 2*, envi-
ronnement exceptionnel proxi des
pistes vue panoramique. CENTURY 21
Cheva l l ie r Immobi l ie r Chamonix
04.50.54.38.80 www.century21che-
vallierimm.com

Vallée de Chamonix 218 000 €

Réf. : 1418. Restaurant Pizzeria Bar ex-
ploité ds un local de 400m2 env répar-
tis sur 3 nivx av grde terrasse. Affaire
à développer. CENTURY 21 Chevallier
Immobilier Chamonix 04.50.54.38.80
www.century21chevallierimm.com

LYON 8, Bar Restaurant 59 000 €

Licence 4 à céder pour cause de re-
traite beau potentiel pour personne
dynamique étudions toutes les pro-
positions sérieuses. LYON IMMOBILIER
04.78.00.86.21

Tabac Presse Loto

TABAC PRESSE LOTO 465 000 €

Beau magasin quartier plein essor Af-
faire en progression constante Cèdé
retraite Idéal coupleLog poss pt loyer
CABINET KAZAZIAN 04.37.47.39.16

TABAC PRESSE LOTO 200 000 €

LYON sur rue passante av passage
important. Clientèle jeune. Affaire en
progression. Fermé 1 jr/sem Peut con-
venir à 1 pers . CABINET KAZAZIAN
04.37.47.39.16

TABAC PRESSE LOTO 324 000 €

Ds ctre ccial face super marché très
gros débit travail facile belle rentabi-
lité pr couple fermé 1.5j par semaine.
CABINET KAZAZIAN 04.37.47.39.16

TABAC PRESSE LOTO 260 000 €

Proche Lyon, S/rue passante proxi-
mité grdes surfaces espr i t v i l lage
clientèle agréable. Fermé 1.5j par se-
maine cédé cause retraite. CABINET
KAZAZIAN 04.37.47.39.16

Bureaux

VILLARS LES DOMBES 147 000 €

Centre ville, pr comm. et TER, bureau
à vendre 103m2 hall salle de réunion
wc à l’ét 3 bureaux auncuin travaux
à prévoir réf MB590 GESTION ET PATRI-
MOINE DE LA DOMBES 04.74.98.08.55

LYON 2 Confluence 258 000 €

FAI. Bureaux 101,44 m2 cloisonnés ds
imm moderne de qualité prox accès
gare et A7 Mº tram 2 park Bur en
étage Tr belle luminos excell. condi-
tions travail. Classe énergie: D. ORA-
LIA ROSIER MODICA 04.78.17.36.36

Droit au Bail

ST PRIEST 109 500 €

FAI Rte de Grenoble droit au bail
390 m2 + 90 m2 étage parking 28 pla-
ces . (Ré f 1924) JPB COMMERCES
0 4 . 7 3 . 3 3 . 1 0 . 5 6 w w w . j p b c o m m e r -
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